
18/11/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.04 M 1725 REVIRIEGO DE TOLEDO, LUIS ESP 11 A.D. Joigny 04/11/2017 Madrid 147 1004 1004

 10.1 M 5066 DUQUE ALVAREZ, DAVID ESP 11 At. Zarzaquemada 09/06/2017 VILLAVICIOSA DE ODÓN 169 970 1010

M 6527 CANTERO PEREZ, OLIVER ESP 11 Lynze Parla 200

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.98 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 A.D. Joigny 04/11/2017 Madrid 496 798 798

 08.32 M 1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLÁS ESP 9 A.D. Joigny 04/11/2017 Madrid 487 832 832

 08.74 M 2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 04/11/2017 MADRID 89 874 874

 08.76 M 4041 ESPINOSA MARTÍN, VÍCTOR ESP 10 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 331 876 876

 08.78 M 2207 SERRANO DOMENECH, RODRIGO ESP 9 Atletismo Leganes 04/11/2017 MADRID 207 878 878

 09.01 M 6659 FERNÁNDEZ CÁRCAMO, ÁLVARO ESP 10 At. Collado Villalba 04/11/2017 MADRID 522 901 901

 09.05 M 1682 LÓPEZ LASO, MANUEL ESP 10 A.D. Joigny 04/11/2017 Madrid 505 905 905

 09.13 M 8655 PEREZ GONZALEZ, RODRIGO ESP 9 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 325 913 913

 09.18 M 3433 DE PAZ RIVAS, DARIO ESP 9 Track Cross Road Team 22/01/2017 MADRID 323 918

 09.2 M 6852 DEL REY FERNANDEZ, ENRIQUE ESP 9 A.D. Joigny 04/11/2017 Madrid 488 920 920

 09.31 M 3753 FERNANDEZ AGUADO, HUGO ESP 9 Lynze Parla 04/11/2017 Madrid 222 920 931

 09.3 M 5918 MONTORO FERNANDEZ, GUILLERMO ESP 9 A.D. Joigny 26/02/2017 MADRID 493 930 999

 09.69 M 3034 PINNA ROCAFORT, ALEJANDRO ESP 10 A.D. Joigny 04/11/2017 Madrid 507 969 969

 09.71 M 4023 CIFUENTES CHAUSEN, ADRIAN ESP 9 Municipal Arganda 04/11/2017 MADRID 275 971 971

 09.81 M 10854 GONZALEZ SANCHEZ, IGNACIO ESP 10 A.D. Joigny 04/11/2017 Madrid 503 981 981

 09.81 M 3569 SALAN VELASCO, AITOR ESP 10 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 329 981 981

 09.87 M 1642 ÁLVAREZ FERRANDIZ, JOSÉ ESP 10 A.D. Joigny 04/11/2017 Madrid 498 987 987

 09.8 M 7241 OREJAS VAZQUEZ, ALEJANDRO ESP 9 A.D. Joigny 04/11/2017 Madrid 494 987 987

 09.98 M 3374 BEJARANO JAIME, AARON ESP 10 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 333 998 998

 10.04 M 1641 ALARCÓN NAVARRETE, ALVARO ESP 9 A.D. Joigny 04/11/2017 Madrid 486 1004 1004

 10.0 M 6983 SEPULVEDA ARIAS, DANIEL ESP 10 Lynze Parla 09/06/2017 VILLAVICIOSA DE ODÓN 227 1005 1005

 10.68 M 1660 FERNÁNDEZ SEVILLA, GORKA ESP 10 A.D. Joigny 04/11/2017 Madrid 502 1068 1068

M 2557 BARBERO ASENJO, DAVID ESP 9 A.D. Sprint 72

M 3924 BENEDICTO SÁNCHEZ, EDUARDO ESP 10 Track Cross Road Team 330

M 3932 CABAÑAS QUINTANA, MARTÍN ESP 10 Track Cross Road Team 332

M 141 CASADO SPINOLA, SANTIAGO ESP 9 Universidad Rey Juan Carlos 620

M 5190 DAMAS GÓMEZ, JAVIER ESP 10 Universidad Rey Juan Carlos 641

M 6246 DE ANTA ALAMO, JAVIER ESP 10 E.A. Majadahonda 232

M 3020 ESCRIBANO LENO, MARIO ESP 10 A.D. Joigny 499

M 3026 FUENTE DÍAZ, EDUARDO ESP 9 A.D. Joigny 490

M 3689 GASPAR PEREZ, PABLO ESP 9 At. Collado Villalba 516

M 5194 GUTIÉRREZ TORRALBA, ERIK ESP 9 Universidad Rey Juan Carlos 640

M 3983 HERNANDEZ PALOMO, RODRIGO ESP 10 Track Cross Road Team 328

M 3028 HURTADO MONGE, ÁLVARO ESP 10 A.D. Joigny 504

M 1649 IBARRA ALONSO, LUIS ESP 9 A.D. Joigny 491

M 1674 LAMAMIE DE CLAIRAC NARVARTE, TOMÁS ESP 9 A.D. Joigny 492

M 3996 LOPESINO HIDALGO, DAVID ESP 9 Track Cross Road Team 324

M 3030 LÓPEZ LENO, SERGIO ESP 10 A.D. Joigny 506

M 1729 SAENZ CASTILLA, JORGE ESP 10 A.D. Joigny 508

M 5714 SÁNCHEZ RUIZ- ESCRIBANO, MIGUEL ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 404

M 4326 TUDELA ENCABO, ERIC ESP 9 A.D. Sprint 86

M 4330 TUDELA ENCABO, MARC ESP 9 A.D. Sprint 87

M 3035 VARA ALMENDRO, LUIS ESP 9 A.D. Joigny 497

M 383 VELASCO FERNANDEZ, RAUL ESP 10 Lynze Parla 228

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.62 M 7306 ESCUDERO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 E.A. Majadahonda 24/02/2017 MADRID 359 862

 08.4 M 8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 5 Municipal Arganda 11/12/2016 MADRID 411 840

 08.85 M 7499 OFORAGAZIE ABISIWA, CRISTIAN EKENE ESP 5 Lynze Parla 04/11/2017 MADRID 333 885 885

 08.7 M 8126 VASILEV SAKALOV, NIKOLA BUL 5 Municipal Arganda 06/11/2016 MADRID 421 870

 09.06 M 1984 AREVALO GILARRANZ, JORGE ESP 5 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 468 906 906

 09.20 M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 04/11/2017 MADRID 324 920 920

 09.0 M 7640 CEBRECOS AGUILA, OSCAR ESP 6 Union Atletica Coslada 04/02/2017 MADRID 637 900

 09.27 M 3042 ESTEBAN LARA, ADRIAN ESP 5 Edward Athletic 04/11/2017 MADRID 582 927 927

 09.40 M 8695 GALLARDO BODAS, HUGO ESP 6 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 478 940 940

 09.2 M 6079 SANCHEZ ALVAREZ, GONZALO ESP 5 Track Cross Road Team 26/02/2017 MADRID 465 900

 09.46 M 6395 RIZO ESPINA, MIGUEL ÁNGEL ESP 6 A.A. Valdemoro 25/02/2017 MADRID 267 946 949

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VII Jornada de Menores (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 18/11/2017

50m MASC. PC_BM

60m MASC. PC_IM

50m MASC. PC_MM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



18/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VII Jornada de Menores (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 18/11/2017

 09.4 M 4239 BARRAYA MONTEJO, RUBEN ESP 6 Union Atletica Coslada 26/11/2016 MADRID 632 940

 09.4 M 3154 MORAGAS DA CRUZ, DANIEL ESP 6 Track Cross Road Team 06/11/2016 MADRID 475 940

 09.67 M 8089 TARAZONA RUEDA, MATEO ESP 6 Municipal Arganda 04/11/2017 MADRID 420 967 967

 09.74 M 5158 DOBRA , ARMANDO DANIEL ROU 6 Hocquet 04/11/2017 Madrid 972 974 974

 09.5 M 971 FIGUEROA ARRANZ, MARIO ESP 5 A.D. Sprint 26/02/2017 MADRID 164 950

 09.74 M 6669 SOBRON TIMPE, MARCOS ESP 6 E.A. Majadahonda 22/01/2017 MADRID 361 974

 09.92 M 5085 SALAN VELASCO, ALVARO ESP 5 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 472 992 992

 09.7 M 8333 GUILLEN GALAN, IVAN ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 04/03/2017 MADRID 611 970

 09.8 M 5450 MORENO ZARCO, HUGO ESP 6 Union Atletica Coslada 06/11/2016 MADRID 980

 10.08 M 6479 GARCIA ALFONSO, VICTOR ESP 6 At Pozuelo 04/11/2017 MADRID 675 1008 1008

 10.10 M 4030 RIVILLA GÓMEZ, JAVIER ESP 6 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 473 1010 1010

 10.2 M 5900 DURAN SORIA, PEDRO ESP 6 A.D. Joigny 20/11/2016 MADRID 816 1020 1041

 10.60 M 3039 DAVIS SOLERA, NICOLAS ESP 5 Edward Athletic 04/11/2017 MADRID 580 1060 1060

 10.80 M 94 DURAN SORIA, ANTONIO ESP 6 A.D. Joigny 26/11/2016 MADRID 815 1080 1095

 11.00 M 1292 MARUGAN BILIVAR, IKER ESP 6 Lynze Parla 04/11/2017 MADRID 332 1100 1100

 13.13 M 1691 LÓPEZ SANTALLA, JAIME ESP 6 A.D. Joigny 04/11/2017 Madrid 817 1313 1313

M 3644 ARRIBAS RODRIGUEZ, JOSE MARIA ESP 5 At Pozuelo 671

M 2001 BEJARANO JAIME, MARIO ESP 6 Track Cross Road Team 477 1230

M 4446 CARVAJAL CABAÑES, ERLANTZ ESP 5 Colegio Estudio 953

M 5063 DELGADO DE MINGO, JORGE ESP 5 Track Cross Road Team 466 1000

M 6476 DIAZ CERRATO, IVAN ESP 5 At Pozuelo 672

M 8573 ENCINAR SANTOS, HUGO ESP 5 CD Gredos San Diego

M 5221 FRANCO GOMEZ, VICTOR ESP 5 Union Atletica Coslada 1025

M 4461 GARCIA MARTINEZ, GUILLERMO ESP 5 Colegio Estudio 954

M 6351 GARZON VILLENA, MARCOS ESP 5 A.A. Valdemoro 261

M 10993 HERCHIGA GOMEZ, DAVID ESP 5 Lynze Parla 327

M 10994 HERCHIGA GOMEZ, MARCOS ESP 5 Lynze Parla 328

M 10737 HERNANDEZ PALOMO, CESAR ESP 6 Track Cross Road Team 476

M 6068 JIMENEZ ALONSO, GABRIEL ESP 6 CD Gredos San Diego 719

M 609 LEGARDA CADENA, MIGUEL ANGEL ESP 5 Lynze Parla 330

M 9119 LEMUS YEGUAS, ANTONIO NICOLAS ESP 5 Lynze Parla 331

M 4498 LOPEZ GARRUDO, IGNACIO ESP 5 Colegio Estudio 955

M 2989 MARTÍNEZ MORENO, NICOLÁS ESP 6 CD Gredos San Diego 721

M 5467 MATEO BERRY, DIEGO ESP 5 CD Gredos San Diego 722

M 6051 MORENO CAUBET, JAVIER ESP 5 Colegio Estudio 956

M 3741 OPERESCU , ALEXANDRU ESP 5 A.D. Sprint 174

M 7716 PEREZ ALONSO-CASTRILLO, FERNANDO ESP 5 CD Gredos San Diego 723 910

M 7851 PEREZ VALERA, MARCO ESP 6 Edward Athletic 567

M 148 PRADO CASTILLEJO, ALEJANDRO ESP 6 Universidad Rey Juan Carlos 1017

M 377 RUFIAN MUÑOZ, AITOR ESP 5 Lynze Parla 335

M 9150 SANTAMARIA GARRIDO, SAMUEL ESP 6 Atletismo Leganes 285

M 8019 SERRANO ZAPATA, JAVIER ESP 5 E.A. Majadahonda 360

M 3023 SUAREZ CASTREJON, ROBERTO ESP 5 Track Cross Road Team 467

M 3755 VILLA SANCHEZ, GONZALO ESP 5 A.D. Sprint 179

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 07.50 M 3965 PUERTA ABAD, JAVIER ESP 3 Municipal Arganda 18/03/2017 ANTEQUERA 417 750 768

 07.63 M 4690 SOMOZA GONZÁLEZ, RAÚL ESP 3 At. Collado Villalba 04/11/2017 MADRID 796 763 763

 07.81 M 6481 GARCIA SANTONJA, JAIME ESP 3 At Pozuelo 04/11/2017 MADRID 658 781 781

 07.88 M 9754 GONZALEZ MUÑOZ, ANGEL ESP 3 Atletismo Leganes 04/11/2017 MADRID 275 788 788

 07.88 M 1988 MOREDO LAMADRID, PABLO ESP 3 Colmenar Viejo 04/11/2017 MADRID 400 788 788

 07.92 M 8402 MARTINEZ RAMON, MANUEL ESP 3 Atletismo Leganes 04/11/2017 MADRID 282 792 792

 07.92 M 7711 RODRIGUEZ GARCIA, LUCAS ESP 3 CD Gredos San Diego 04/11/2017 MADRID 696 792 792

 07.94 M 9798 SANTILLANA GARCIA, DAVID ESP 3 Atletismo Leganes 04/11/2017 MADRID 292 794 794

 08.16 M 8134 PARDO RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 4 Municipal Arganda 04/11/2017 MADRID 416 816 816

 08.18 M 9913 SANZ CURROS, NICOLAS ESP 3 Colmenar Viejo 04/11/2017 MADRID 402 818 818

 08.22 M 7708 SANCHEZ FLORES, CARLOS ESP 3 Lynze Parla 05/03/2017 MADRID 332 822

 08.24 M 6474 DE LAS ALAS-PUMARIÑO BAÑO, PABLO ESP 3 At Pozuelo 04/11/2017 MADRID 657 824 824

 08.36 M 3752 HAJAJA SERROUKH MIGOT, AYMAN ESP 4 Lynze Parla 24/02/2017 MADRID 325 836 838

 08.37 M 3641 HORNILLOS NOCEA, IGNACIO ESP 4 E.A. Majadahonda 24/02/2017 MADRID 366 837

 08.38 M 6134 VARGAS MARTINEZ, SERGIO ESP 3 Colmenar Viejo 04/11/2017 MADRID 403 838 838

 08.38 M 9773 YAO GARCIA, JOSE ALFONSO ESP 3 Atletismo Leganes 04/11/2017 MADRID 300 838 838

 08.39 M 10869 VALDEPEÑAS MOLINERO, JOSE ANDRES ESP 4 Lynze Parla 04/11/2017 MADRID 333 839 839

 08.42 M 3734 IZCARA HERREROS, MORNA ESP 3 A.D. Sprint 04/11/2017 MADRID 182 842 842

 08.46 M 2061 VICENTE GOMEZ, DANIEL MARTIN ESP 4 Edward Athletic 04/11/2017 MADRID 559 846 846

60m MASC. PC_CM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



18/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VII Jornada de Menores (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 18/11/2017

 08.48 M 5923 BARRAYA MONTEJO, MARCOS ESP 4 Union Atletica Coslada 22/01/2017 MADRID 619 848

 08.49 M 5601 CARRASCOSA ORAWAGA, GABRIEL ESP 4 Lynze Parla 04/11/2017 MADRID 317 849 849

 08.55 M 9128 ALMODOVAR MURILLO, JORGE ESP 3 Lynze Parla 26/11/2016 MADRID 316 847

 08.58 M 10200 PERTIERRA SEBASTIAN, CARLOS ESP 3 A.A. Valdemoro 04/11/2017 MADRID 270 858 858

 08.62 M 1671 HERRERO BELLIDO, PEDRO ESP 3 A.D. Joigny 04/11/2017 Madrid 787 862 862

 08.65 M 110 GONZALEZ LOPEZ, RODRIGO ESP 4 Edward Athletic 04/11/2017 MADRID 557 865 865

 08.85 M 1851 MARIN GARCIA, JUAN MIGUEL ESP 4 Lynze Parla 04/11/2017 MADRID 328 885 885

 08.89 M 9223 HERNANDEZ FERMOSELL, PEPE ESP 3 Colmenar Viejo 04/11/2017 MADRID 399 889 889

 08.92 M 108 GONZALEZ LOPEZ, ROBERTO ESP 4 Edward Athletic 04/11/2017 MADRID 556 892 892

 09.07 M 1381 TORREGO RUIZ, DIEGO ESP 4 Municipal Arganda 04/11/2017 MADRID 419 907 907

 09.11 M 9685 SIMARRO RUANO, DANIEL ESP 4 At. Arroyomolinos 18/03/2017 MADRID 434 911

 09.16 M 2740 FOLGADO MUÑOZ, MARCOS ESP 3 Union Atletica Coslada 04/11/2017 MADRID 615 916 916

 09.28 M 10673 ALARMA OSUNA, JAIME ESP 4 At Pozuelo 04/11/2017 MADRID 654 928 928

 09.33 M 10196 MARTIN DE GUSTIN, JULIO ESP 4 A.A. Valdemoro 04/11/2017 MADRID 267 933 933

 09.41 M 8101 ROLDAN MOLINA, DAVID ESP 4 Municipal Arganda 18/03/2017 MADRID 418 941 956

 09.48 M 4782 GUTIERREZ NIETO, MIGUEL ESP 4 A.D. Sprint 02/02/2017 MADRID 948

 10.01 M 4079 CANO BECERRA, PABLO ESP 4 A.A. Valdemoro 04/11/2017 MADRID 262 1001 1001

 13.96 M 1715 PICARDO BRAVO, IGNACIO ESP 3 A.D. Joigny 04/11/2017 Madrid 788 1396 1396

M 4449 CORDERO RODRIGO, IAGO ESP 4 Colegio Estudio 907

M 10556 DE TORRES LOPEZ, JORGE ESP 4 E.A. Majadahonda 360

M 10684 DIAZ HIDALGO, SERGIO ESP 4 E.A. Majadahonda 361

M 10583 ERIBO BELLO, ESOFA DAVID ESP 4 Lynze Parla 321

M 8578 FERNANDEZ DIAZ, PABLO ESP 3 CD Gredos San Diego

M 5623 FERRANDIZ GAUDES, DARIO ESP 3 A.D. Sprint 177

M 8582 GARCIA DIAZ, ALEJANDRO ESP 4 CD Gredos San Diego

M 5624 HERMOSO DELGADO, CARLOS ESP 3 Lynze Parla 326

M 5290 JORQUERA DEL CAMINO, ENRIQUE ESP 4 E.A. Majadahonda 367

M 1971 LEDESMA CEDIEL, DANIEL ESP 3 Track Cross Road Team 446

M 1961 LOPEZ HURTADO, CARLOS ESP 3 Track Cross Road Team 445

M 1228 MARTIN RUIZ, ALEJANDRO ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 607

M 1692 MARTÍN SALINAS, GONZALO ESP 4 A.D. Joigny 789

M 8583 MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE ESP 4 CD Gredos San Diego

M 6518 MENDEZ GARCIA, JORGE ESP 3 At Pozuelo 660

M 6066 PASTOR GELFO, NICOLAS ESP 3 Colegio Estudio 908

M 1848 RUIZ BARRIOS, IVAN ESP 4 Lynze Parla 331

M 8901 RUIZ SANCHEZ, RUBEN ESP 4 A.D. Sprint 188

M 3582 SANCHEZ MANJAVACAS, ADRIAN ESP 4 A.A. Valdemoro 271

M 8614 SAZHIN MARTIN, MIJAIL ESP 4 CD Gredos San Diego

M 4674 SOBRINO CORRAL, DIEGO ESP 3 Edward Athletic 570

M 10558 VALDERRAMA HERNANDO, NOAH ESP 4 E.A. Majadahonda

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.7 M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Edward Athletic 12/03/2017 MADRID 490 900 924

 09.03 M 6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint 04/11/2017 MADRID 129 903 903

 09.19 M 5888 LOPEZ BRIS, SERGIO ESP 7 Union Atletica Coslada 04/11/2017 MADRID 527 919 919

 09.47 M 8643 PLAZA NIEVES, DANIEL ESP 8 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 394 947 947

 09.50 M 2688 HERRÁEZ JAROSZEK, AMADOR ESP 8 At. Collado Villalba 04/11/2017 MADRID 718 950 950

 09.67 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Lynze Parla 04/11/2017 MADRID 288 967 967

 09.69 M 6013 GONZALEZ GRANADOS, JOAQUIN ESP 7 A.D. Sprint 04/11/2017 MADRID 134 969 969

 09.70 M 362 HUGET DIEZ, IVAN ESP 7 Lynze Parla 04/11/2017 MADRID 283 970 970

 09.76 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 399 976 976

 09.6 M 7705 VELASCO FERNANDEZ, RUBEN ESP 7 Lynze Parla 17/06/2017 ARGANDA DEL REY 291 980

 09.96 M 7798 ALBILLOS MARTIN, SERGIO ESP 8 At. Arroyomolinos 04/11/2017 MADRID 367 996 996

 09.8 M 5100 ARRIERO SANTOTOMAS, PEDRO ESP 7 Track Cross Road Team 06/11/2016 MADRID 390 980 1006

 10.06 M 5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 Union Atletica Coslada 04/11/2017 MADRID 528 1006 1006

 10.31 M 2671 BARQUILLA GARCÍA, ÁLVARO ESP 7 At. Collado Villalba 04/11/2017 MADRID 720 1031 1031

 10.1 M 620 FIGUERAS VAQUERO, GONZALO ESP 7 At. Arroyomolinos 06/11/2016 MADRID 915 1010

 10.1 M 7067 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, MATEO ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 19/05/2017 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES 508

 10.35 M 10528 DE LAS ALAS-PUMARIÑO BAÑO, MIGUEL ESP 8 At Pozuelo 04/11/2017 MADRID 573 1035 1035

 10.49 M 5916 MORATO NIETO, PEDRO ESP 8 A.D. Joigny 04/11/2017 Madrid 695 1049 1049

 10.69 M 6710 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, MIGUEL ESP 7 A.D. Sprint 04/11/2017 MADRID 131 1069 1069

 10.69 M 3958 GUADALUPE GARCÍA, CARLOS ESP 8 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 397 1069 1069

 10.89 M 2360 SCHAMUNI SIGNORINI, LUCAS ESP 8 A.D. Sprint 04/11/2017 MADRID 144 1089 1089

 11.05 M 3031 LÓPEZ SANTALLA, JUAN ESP 7 A.D. Joigny 04/11/2017 Madrid 689 1105 1105

 11.24 M 8677 LAMBEA CUESTA, ALEJANDRO ESP 8 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 400 1124 1124

60m MASC. PC_AM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



18/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VII Jornada de Menores (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 18/11/2017

 11.34 M 1707 MEDINA FERRER, PABLO ESP 8 A.D. Joigny 04/11/2017 Madrid 694 1134 1134

M 5759 ARES MEDINA, ALEJANDRO ESP 7 At. Collado Villalba

M 8572 ASUAR COLAS, PABLO ESP 7 CD Gredos San Diego

M 3934 CARMONA LUQUE, ADRIÁN ESP 7 Track Cross Road Team 392

M 4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 Colegio Estudio 838

M 3939 DE LA LAMA MOTOS, PABLO ESP 7 Track Cross Road Team 393

M 3503 DELGADO DE MINGO, ADRIÁN ESP 8 Track Cross Road Team 398

M 6477 DIAZ CERRATO, MARCOS ESP 8 At Pozuelo 574

M 1657 ESTALELLA GARCÍA, JORGE ESP 8 A.D. Joigny 691

M 5271 GALAN RUBIATO, CARLOS ESP 7 E.A. Majadahonda 308

M 1286 GAMEZ LOPEZ, HECTOR ESP 7 Lynze Parla 280

M 10759 GARCIA ALBARRÁN, ALVARO ESP 8 Edward Athletic 467

M 8604 GIL GUINEA, LUCAS ESP 8 E.A. Majadahonda 301

M 3692 GOMEZ LASTRAS, IKER ESP 8 At. Collado Villalba 717

M 2506 GONZALEZ SANCHEZ, FRANCISCO JOSE ESP 8 Lynze Parla 281

M 4709 HERNÁNDEZ MORENO, LUIS MIGUEL ESP 8 At. Collado Villalba 710

M 4494 IBAÑEZ LOPEZ, BRUNO ESP 7 Colegio Estudio 836

M 4495 IBAÑEZ LOPEZ, MIGUEL ESP 7 Colegio Estudio 837

M 1188 JIMENEZ ALONSO, JAIME ESP 8 CD Gredos San Diego 597

M 4707 LÓPEZ BERNAL, AITOR ESP 8 At. Collado Villalba 712

M 1688 LOPEZ LORENZO, GUILLERMO ESP 8 A.D. Joigny 693

M 1979 MARTIN LORENZO, ALBERTO ESP 8 Track Cross Road Team 395

M 6540 MARTINEZ RIJA, AARON ESP 7 Lynze Parla 948

M 6045 MORENO CAUBET, GUILLERMO ESP 8 Colegio Estudio 839

M 2629 NIETO FANDIÑO, DIEGO ESP 8 Lynze Parla 287

M 6063 OPATRNY CAMPOS, ADRIAN ESP 8 Colegio Estudio 840

M 8605 PEREZ GARCIA, LUCAS ESP 8 CD Gredos San Diego

M 6067 PEREZ SALES, MARC ESP 8 Colegio Estudio 841

M 7850 PEREZ VALERA, HUGO ESP 8 Edward Athletic 474

M 6785 POLO SACRISTÁN, ÓSCAR ESP 8 Edward Athletic 468

M 5296 PRIETO LAZARO, NICOLAS ESP 8 E.A. Majadahonda 302

M 11066 PUJAZON ROMAN, HECTOR ESP 7 A.D. Sprint 141

M 6938 RIFIAN MUÑOZ, DARIO ESP 8 Lynze Parla 289

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.8 M 5633 DEL POZO SALAMANCA, DANIEL ESP 5 A.D. Sprint 26/11/2016 MADRID 163 1080 1157

 11.35 M 1984 AREVALO GILARRANZ, JORGE ESP 5 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 468 1135 1135

 11.9 M 1174 GONZALEZ YNOJOSA, GUILLERMO ANTONIO ESP 5 A.D. Sprint 11/12/2016 MADRID 167 1190

 12.31 M 8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 04/11/2017 MADRID 417 1231 1231

 12.43 M 3023 SUAREZ CASTREJON, ROBERTO ESP 5 Track Cross Road Team 22/01/2017 MADRID 467 1243

 12.45 M 8331 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, GABRIEL ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 18/03/2017 MADRID 615 1245

 13.06 M 9908 CARBONERO DIAZ, ALVARO ESP 6 Lynze Parla 04/11/2017 MADRID 325 1306 1306

 16.47 M 9150 SANTAMARIA GARRIDO, SAMUEL ESP 6 Atletismo Leganes 04/11/2017 MADRID 285 1647 1647

M 1635 ALARCON NAVARRARTE, ANTONIO ESP 5 A.D. Joigny 813

M 5682 CAMARERO RAMOS, JORGE ESP 6 Union Atletica Coslada 634

M 7640 CEBRECOS AGUILA, OSCAR ESP 6 Union Atletica Coslada 637

M 5221 FRANCO GOMEZ, VICTOR ESP 5 Union Atletica Coslada 1025

M 7376 GARCIA DIAZ, VICTOR ESP 6 Union Atletica Coslada 636

M 6351 GARZON VILLENA, MARCOS ESP 5 A.A. Valdemoro 261

M 2514 HUMANES GIL, FRANCISCO ESP 6 Lynze Parla 329

M 1691 LÓPEZ SANTALLA, JAIME ESP 6 A.D. Joigny 817

M 2989 MARTÍNEZ MORENO, NICOLÁS ESP 6 CD Gredos San Diego 721

M 3741 OPERESCU , ALEXANDRU ESP 5 A.D. Sprint 174

M 7716 PEREZ ALONSO-CASTRILLO, FERNANDO ESP 5 CD Gredos San Diego 723

M 6079 SANCHEZ ALVAREZ, GONZALO ESP 5 Track Cross Road Team 465

M 3755 VILLA SANCHEZ, GONZALO ESP 5 A.D. Sprint 179

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.74 M 1327 SANCHEZ GUERRA, CESAR ESP 3 At. Arroyomolinos 05/03/2017 MADRID 431 974

 10.03 M 7711 RODRIGUEZ GARCIA, LUCAS ESP 3 CD Gredos San Diego 04/02/2017 MADRID 696 1003

 10.77 M 9955 FIBLA GOLDMAN, DAVID ESP 3 Colmenar Viejo 28/12/2016 NERJA 398

 11.37 M 9798 SANTILLANA GARCIA, DAVID ESP 3 Atletismo Leganes 04/02/2017 MADRID 292 1137

 11.69 M 2756 COBAS GALAUNER, ESTEBAN ESP 3 At Pozuelo 26/11/2016 MADRID 656 1169

 13.47 M 10200 PERTIERRA SEBASTIAN, CARLOS ESP 3 A.A. Valdemoro 05/03/2017 MADRID 270 1347

60m vallas (0,84) MASC. PC_IM

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_CM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



18/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VII Jornada de Menores (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 18/11/2017

M 10673 ALARMA OSUNA, JAIME ESP 4 At Pozuelo 654

M 7723 BAENA NAVAJO, JORGE ESP 3 CD Gredos San Diego 692

M 4079 CANO BECERRA, PABLO ESP 4 A.A. Valdemoro 262

M 9155 CHAMORRO SANCHEZ, ROBERTO ESP 4 Lynze Parla 318

M 4264 CONDE OLIVEIRA, GABRIEL ESP 4 CAP Alcobendas 511

M 9945 FABRA GOYANES, CARLOS ESP 3 Colmenar Viejo 397

M 9754 GONZALEZ MUÑOZ, ANGEL ESP 3 Atletismo Leganes 275

M 9223 HERNANDEZ FERMOSELL, PEPE ESP 3 Colmenar Viejo 399

M 1671 HERRERO BELLIDO, PEDRO ESP 3 A.D. Joigny 787

M 3734 IZCARA HERREROS, MORNA ESP 3 A.D. Sprint 182

M 10514 JIMENEZ LEO, ALEJANDRO ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 605

M 10196 MARTIN DE GUSTIN, JULIO ESP 4 A.A. Valdemoro 267

M 1692 MARTÍN SALINAS, GONZALO ESP 4 A.D. Joigny 789

M 1544 MARTINEZ LECHON, IVAN ESP 4 Atletismo Leganes 295

M 1988 MOREDO LAMADRID, PABLO ESP 3 Colmenar Viejo 400

M 1715 PICARDO BRAVO, IGNACIO ESP 3 A.D. Joigny 788

M 7743 PIÑA DEL MORAL, MARCO ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 612

M 8101 ROLDAN MOLINA, DAVID ESP 4 Municipal Arganda 418

M 3582 SANCHEZ MANJAVACAS, ADRIAN ESP 4 A.A. Valdemoro 271

M 6134 VARGAS MARTINEZ, SERGIO ESP 3 Colmenar Viejo 403

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,98 M 8126 VASILEV SAKALOV, NIKOLA BUL 5 Municipal Arganda 21/05/2017 ARGANDA DEL REY 421

 9,50 M 8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 5 Municipal Arganda 14/05/2017 ARGANDA DEL REY 411

M 3644 ARRIBAS RODRIGUEZ, JOSE MARIA ESP 5 At Pozuelo 671

M 2001 BEJARANO JAIME, MARIO ESP 6 Track Cross Road Team 477

M 5682 CAMARERO RAMOS, JORGE ESP 6 Union Atletica Coslada 634

M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 324

M 9908 CARBONERO DIAZ, ALVARO ESP 6 Lynze Parla 325

M 5633 DEL POZO SALAMANCA, DANIEL ESP 5 A.D. Sprint 163

M 5063 DELGADO DE MINGO, JORGE ESP 5 Track Cross Road Team 466

M 6476 DIAZ CERRATO, IVAN ESP 5 At Pozuelo 672

M 94 DURAN SORIA, ANTONIO ESP 6 A.D. Joigny 815

M 5900 DURAN SORIA, PEDRO ESP 6 A.D. Joigny 816

M 8573 ENCINAR SANTOS, HUGO ESP 5 CD Gredos San Diego

M 7306 ESCUDERO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 E.A. Majadahonda 359

M 8695 GALLARDO BODAS, HUGO ESP 6 Track Cross Road Team 478

M 6479 GARCIA ALFONSO, VICTOR ESP 6 At Pozuelo 675

M 7376 GARCIA DIAZ, VICTOR ESP 6 Union Atletica Coslada 636

M 1174 GONZALEZ YNOJOSA, GUILLERMO ANTONIO ESP 5 A.D. Sprint 167

M 8333 GUILLEN GALAN, IVAN ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 611

M 10993 HERCHIGA GOMEZ, DAVID ESP 5 Lynze Parla 327

M 10994 HERCHIGA GOMEZ, MARCOS ESP 5 Lynze Parla 328

M 10737 HERNANDEZ PALOMO, CESAR ESP 6 Track Cross Road Team 476

M 2514 HUMANES GIL, FRANCISCO ESP 6 Lynze Parla 329

M 6068 JIMENEZ ALONSO, GABRIEL ESP 6 CD Gredos San Diego 719

M 8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 417

M 3154 MORAGAS DA CRUZ, DANIEL ESP 6 Track Cross Road Team 475

M 7499 OFORAGAZIE ABISIWA, CRISTIAN EKENE ESP 5 Lynze Parla 333

M 4030 RIVILLA GÓMEZ, JAVIER ESP 6 Track Cross Road Team 473

M 6395 RIZO ESPINA, MIGUEL ÁNGEL ESP 6 A.A. Valdemoro 267

M 5085 SALAN VELASCO, ALVARO ESP 5 Track Cross Road Team 472

M 8331 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, GABRIEL ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 615

M 8019 SERRANO ZAPATA, JAVIER ESP 5 E.A. Majadahonda 360

M 6669 SOBRON TIMPE, MARCOS ESP 6 E.A. Majadahonda 361

M 8089 TARAZONA RUEDA, MATEO ESP 6 Municipal Arganda 420

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,96 M 9955 FIBLA GOLDMAN, DAVID ESP 3 Colmenar Viejo 22/04/2017 MADRID 398 1161

 11,65 M 4453 BRAVO RECIO, JUAN LUIS ESP 3 Val. Martin Berlanas 18/02/2017 ZARAGOZA 832 1165

 11,58 M 5623 FERRANDIZ GAUDES, DARIO ESP 3 A.D. Sprint 04/06/2017 GETAFE 177 1154

 11,36 M 9913 SANZ CURROS, NICOLAS ESP 3 Colmenar Viejo 23/06/2017 MAJADAHONDA 402

 11,15 M 8402 MARTINEZ RAMON, MANUEL ESP 3 Atletismo Leganes 05/03/2017 MADRID 282 1115

 11,13 M 7708 SANCHEZ FLORES, CARLOS ESP 3 Lynze Parla 29/01/2017 MADRID 332 1113

Triple Salto MASC. PC_IM

Triple Salto MASC. PC_CM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



18/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VII Jornada de Menores (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 18/11/2017

 10,01 M 7743 PIÑA DEL MORAL, MARCO ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 26/05/2017 MAJADAHONDA 612

M 10673 ALARMA OSUNA, JAIME ESP 4 At Pozuelo 654

M 7723 BAENA NAVAJO, JORGE ESP 3 CD Gredos San Diego 692

M 5601 CARRASCOSA ORAWAGA, GABRIEL ESP 4 Lynze Parla 317

M 2756 COBAS GALAUNER, ESTEBAN ESP 3 At Pozuelo 656

M 6474 DE LAS ALAS-PUMARIÑO BAÑO, PABLO ESP 3 At Pozuelo 657

M 10556 DE TORRES LOPEZ, JORGE ESP 4 E.A. Majadahonda 360

M 10684 DIAZ HIDALGO, SERGIO ESP 4 E.A. Majadahonda 361

M 10583 ERIBO BELLO, ESOFA DAVID ESP 4 Lynze Parla 321

M 9945 FABRA GOYANES, CARLOS ESP 3 Colmenar Viejo 397

M 8578 FERNANDEZ DIAZ, PABLO ESP 3 CD Gredos San Diego

M 8582 GARCIA DIAZ, ALEJANDRO ESP 4 CD Gredos San Diego

M 6481 GARCIA SANTONJA, JAIME ESP 3 At Pozuelo 658

M 4782 GUTIERREZ NIETO, MIGUEL ESP 4 A.D. Sprint

M 3752 HAJAJA SERROUKH MIGOT, AYMAN ESP 4 Lynze Parla 325

M 10514 JIMENEZ LEO, ALEJANDRO ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 605

M 5290 JORQUERA DEL CAMINO, ENRIQUE ESP 4 E.A. Majadahonda 367

M 1971 LEDESMA CEDIEL, DANIEL ESP 3 Track Cross Road Team 446

M 1961 LOPEZ HURTADO, CARLOS ESP 3 Track Cross Road Team 445

M 1851 MARIN GARCIA, JUAN MIGUEL ESP 4 Lynze Parla 328

M 1228 MARTIN RUIZ, ALEJANDRO ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 607

M 8583 MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE ESP 4 CD Gredos San Diego

M 9167 MOLERO ALVAREZ, ALEJANDRO ESP 4 Lynze Parla 329

M 8134 PARDO RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 4 Municipal Arganda 416

M 10200 PERTIERRA SEBASTIAN, CARLOS ESP 3 A.A. Valdemoro 270

M 8101 ROLDAN MOLINA, DAVID ESP 4 Municipal Arganda 418

M 1327 SANCHEZ GUERRA, CESAR ESP 3 At. Arroyomolinos 431

M 8614 SAZHIN MARTIN, MIJAIL ESP 4 CD Gredos San Diego

M 9685 SIMARRO RUANO, DANIEL ESP 4 At. Arroyomolinos 434

M 1381 TORREGO RUIZ, DIEGO ESP 4 Municipal Arganda 419

M 5893 USSIA MARTIN-ARTAJO, JAIME ESP 4 A.D. Joigny 790

M 10869 VALDEPEÑAS MOLINERO, JOSE ANDRES ESP 4 Lynze Parla 333

M 10558 VALDERRAMA HERNANDO, NOAH ESP 4 E.A. Majadahonda

M 9773 YAO GARCIA, JOSE ALFONSO ESP 3 Atletismo Leganes 300

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,46 M 5905 PAYNE SEYLLER, LANDER ESP 9 A.D. Joigny 28/05/2017 MORALZARZAL 496 350

 4,20 M 5918 MONTORO FERNANDEZ, GUILLERMO ESP 9 A.D. Joigny 06/04/2017 MADRID 493 279

 3,93 M 3433 DE PAZ RIVAS, DARIO ESP 9 Track Cross Road Team 22/01/2017 MADRID 323 393

 3,27 M 3753 FERNANDEZ AGUADO, HUGO ESP 9 Lynze Parla 12/11/2016 MADRID 222 327

 2,54 M 4023 CIFUENTES CHAUSEN, ADRIAN ESP 9 Municipal Arganda 14/01/2017 MADRID 275 254

M 3187 ABAD MARTIN, MARCO ESP 9 A.D. Sprint 71

M 1642 ÁLVAREZ FERRANDIZ, JOSÉ ESP 10 A.D. Joigny 498

M 2557 BARBERO ASENJO, DAVID ESP 9 A.D. Sprint 72

M 3374 BEJARANO JAIME, AARON ESP 10 Track Cross Road Team 333

M 3924 BENEDICTO SÁNCHEZ, EDUARDO ESP 10 Track Cross Road Team 330

M 3932 CABAÑAS QUINTANA, MARTÍN ESP 10 Track Cross Road Team 332

M 141 CASADO SPINOLA, SANTIAGO ESP 9 Universidad Rey Juan Carlos 620

M 1656 CEBALLOS MUÑAGORRI, NICOLÁS ESP 9 A.D. Joigny 487

M 5190 DAMAS GÓMEZ, JAVIER ESP 10 Universidad Rey Juan Carlos 641

M 6852 DEL REY FERNANDEZ, ENRIQUE ESP 9 A.D. Joigny 488

M 4041 ESPINOSA MARTÍN, VÍCTOR ESP 10 Track Cross Road Team 331

M 6659 FERNÁNDEZ CÁRCAMO, ÁLVARO ESP 10 At. Collado Villalba 522

M 3026 FUENTE DÍAZ, EDUARDO ESP 9 A.D. Joigny 490

M 3689 GASPAR PEREZ, PABLO ESP 9 At. Collado Villalba 516

M 5194 GUTIÉRREZ TORRALBA, ERIK ESP 9 Universidad Rey Juan Carlos 640

M 3983 HERNANDEZ PALOMO, RODRIGO ESP 10 Track Cross Road Team 328

M 3028 HURTADO MONGE, ÁLVARO ESP 10 A.D. Joigny 504

M 1649 IBARRA ALONSO, LUIS ESP 9 A.D. Joigny 491

M 1674 LAMAMIE DE CLAIRAC NARVARTE, TOMÁS ESP 9 A.D. Joigny 492

M 3996 LOPESINO HIDALGO, DAVID ESP 9 Track Cross Road Team 324

M 1682 LÓPEZ LASO, MANUEL ESP 10 A.D. Joigny 505

M 8655 PEREZ GONZALEZ, RODRIGO ESP 9 Track Cross Road Team 325

M 3034 PINNA ROCAFORT, ALEJANDRO ESP 10 A.D. Joigny 507

M 1729 SAENZ CASTILLA, JORGE ESP 10 A.D. Joigny 508

Peso (2kg) MASC. PC_BM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



18/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VII Jornada de Menores (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 18/11/2017

M 3569 SALAN VELASCO, AITOR ESP 10 Track Cross Road Team 329

M 5714 SÁNCHEZ RUIZ- ESCRIBANO, MIGUEL ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 404

M 6983 SEPULVEDA ARIAS, DANIEL ESP 10 Lynze Parla 227

M 4326 TUDELA ENCABO, ERIC ESP 9 A.D. Sprint 86

M 4330 TUDELA ENCABO, MARC ESP 9 A.D. Sprint 87

M 3035 VARA ALMENDRO, LUIS ESP 9 A.D. Joigny 497

M 2293 VARGAS VICENTE, JAVIER ESP 9 A.D. Sprint 89

M 383 VELASCO FERNANDEZ, RAUL ESP 10 Lynze Parla 228

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 7,37 M 4245 COSTALAGO MARTIN, DARIO ESP 8 Colegio Estudio 17/06/2017 ARGANDA DEL REY 838 630

 6,55 M 5889 DELGADO LOPEZ, MARCOS ESP 7 Union Atletica Coslada 28/05/2017 MORALZARZAL 528

 6,31 M 7705 VELASCO FERNANDEZ, RUBEN ESP 7 Lynze Parla 28/10/2017 ALCOBENDAS 291 401

 6,21 M 5916 MORATO NIETO, PEDRO ESP 8 A.D. Joigny 10/06/2017 ARGANDA DEL REY 695 604

 5,96 M 7067 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, MATEO ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 28/10/2017 ALCOBENDAS 508

 5,96 M 6710 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, MIGUEL ESP 7 A.D. Sprint 02/02/2017 MADRID 131 596

 5,74 M 6709 FANUCCHI MARTIN, ERIC ESP 7 A.D. Sprint 04/03/2017 MADRID 129 574

 5,46 M 6013 GONZALEZ GRANADOS, JOAQUIN ESP 7 A.D. Sprint 26/11/2016 MADRID 134 546

 5,26 M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Edward Athletic 14/05/2017 ARGANDA DEL REY 490

 5,05 M 13 SOBRINO CORRAL, DANIEL ESP 7 Edward Athletic 20/11/2016 MADRID 487 505

 4,90 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Track Cross Road Team 22/01/2017 MADRID 399 490

 4,49 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Lynze Parla 04/03/2017 MADRID 288 449

 4,31 M 5888 LOPEZ BRIS, SERGIO ESP 7 Union Atletica Coslada 26/03/2017 MADRID 527

 4,06 M 3503 DELGADO DE MINGO, ADRIÁN ESP 8 Track Cross Road Team 22/01/2017 MADRID 398 406

 3,52 M 8677 LAMBEA CUESTA, ALEJANDRO ESP 8 Track Cross Road Team 22/01/2017 MADRID 400 352

 2,93 M 1979 MARTIN LORENZO, ALBERTO ESP 8 Track Cross Road Team 22/01/2017 MADRID 395 293

 2,77 M 6785 POLO SACRISTÁN, ÓSCAR ESP 8 Edward Athletic 14/01/2017 MADRID 468 277

 2,71 M 8643 PLAZA NIEVES, DANIEL ESP 8 Track Cross Road Team 22/01/2017 MADRID 394 271

M 7798 ALBILLOS MARTIN, SERGIO ESP 8 At. Arroyomolinos 367

M 5759 ARES MEDINA, ALEJANDRO ESP 7 At. Collado Villalba

M 5100 ARRIERO SANTOTOMAS, PEDRO ESP 7 Track Cross Road Team 390

M 8572 ASUAR COLAS, PABLO ESP 7 CD Gredos San Diego

M 2671 BARQUILLA GARCÍA, ÁLVARO ESP 7 At. Collado Villalba 720

M 3934 CARMONA LUQUE, ADRIÁN ESP 7 Track Cross Road Team 392

M 3939 DE LA LAMA MOTOS, PABLO ESP 7 Track Cross Road Team 393

M 10528 DE LAS ALAS-PUMARIÑO BAÑO, MIGUEL ESP 8 At Pozuelo 573

M 6477 DIAZ CERRATO, MARCOS ESP 8 At Pozuelo 574

M 1657 ESTALELLA GARCÍA, JORGE ESP 8 A.D. Joigny 691

M 620 FIGUERAS VAQUERO, GONZALO ESP 7 At. Arroyomolinos 915

M 5271 GALAN RUBIATO, CARLOS ESP 7 E.A. Majadahonda 308

M 10759 GARCIA ALBARRÁN, ALVARO ESP 8 Edward Athletic 467

M 8604 GIL GUINEA, LUCAS ESP 8 E.A. Majadahonda 301

M 3692 GOMEZ LASTRAS, IKER ESP 8 At. Collado Villalba 717

M 2506 GONZALEZ SANCHEZ, FRANCISCO JOSE ESP 8 Lynze Parla 281

M 3958 GUADALUPE GARCÍA, CARLOS ESP 8 Track Cross Road Team 397

M 4709 HERNÁNDEZ MORENO, LUIS MIGUEL ESP 8 At. Collado Villalba 710

M 2688 HERRÁEZ JAROSZEK, AMADOR ESP 8 At. Collado Villalba 718

M 4494 IBAÑEZ LOPEZ, BRUNO ESP 7 Colegio Estudio 836

M 4495 IBAÑEZ LOPEZ, MIGUEL ESP 7 Colegio Estudio 837

M 1188 JIMENEZ ALONSO, JAIME ESP 8 CD Gredos San Diego 597

M 4707 LÓPEZ BERNAL, AITOR ESP 8 At. Collado Villalba 712

M 1688 LOPEZ LORENZO, GUILLERMO ESP 8 A.D. Joigny 693

M 3031 LÓPEZ SANTALLA, JUAN ESP 7 A.D. Joigny 689

M 1707 MEDINA FERRER, PABLO ESP 8 A.D. Joigny 694

M 6045 MORENO CAUBET, GUILLERMO ESP 8 Colegio Estudio 839

M 2629 NIETO FANDIÑO, DIEGO ESP 8 Lynze Parla 287

M 6063 OPATRNY CAMPOS, ADRIAN ESP 8 Colegio Estudio 840

M 8605 PEREZ GARCIA, LUCAS ESP 8 CD Gredos San Diego

M 6067 PEREZ SALES, MARC ESP 8 Colegio Estudio 841

M 7850 PEREZ VALERA, HUGO ESP 8 Edward Athletic 474

M 5296 PRIETO LAZARO, NICOLAS ESP 8 E.A. Majadahonda 302

M 11066 PUJAZON ROMAN, HECTOR ESP 7 A.D. Sprint 141

M 2360 SCHAMUNI SIGNORINI, LUCAS ESP 8 A.D. Sprint 144

Peso (2kg) MASC. PC_AM

50m FEM. PC_MF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



18/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VII Jornada de Menores (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 18/11/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.24 M 4053 RODRIGUEZ PEREZ, LUCIA ESP 11 Lynze Parla 25/02/2017 MADRID 111 924

 10.01 M 10853 GIL RUIZ, MARIA ESP 11 A.D. Joigny 04/11/2017 Madrid 154 1001 1001

 10.08 M 1654 BAS RIVERO, ALICIA ESP 11 A.D. Joigny 04/11/2017 Madrid 149 1008 1008

 10.12 M 1673 IGLESIAS GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 11 A.D. Joigny 04/11/2017 Madrid 156 1012 1012

 10.48 M 3025 FERNANDEZ-MONTES GONZALEZ, CANDELA ESP 11 A.D. Joigny 04/11/2017 Madrid 150 1048 1048

 10.66 M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Lynze Parla 04/11/2017 MADRID 110 1066 1066

 10.86 M 1704 MARTÍNEZ DE GALANSOGA, ISABEL ESP 11 A.D. Joigny 04/11/2017 Madrid 157 1086 1086

 11.16 M 1666 GEIJO MERINO, LUCÍA ESP 11 A.D. Joigny 04/11/2017 Madrid 153 1116 1116

 11.62 M 1718 PINNA ROCAFORT, ALMA ESP 11 A.D. Joigny 04/11/2017 Madrid 160 1162 1162

 12.61 M 3032 MEDINA FERRER, SARA ESP 11 A.D. Joigny 04/11/2017 Madrid 159 1261 1261

 13.36 M 10640 SANTAMARIA GARRIDO, SARA ESP 11 At. Zarzaquemada 04/11/2017 MADRID 168 1336 1336

M 5391 ABUJANI MANRIQUE, CANDELA ESP 11 A.D. Joigny

M 1633 ABUJANI MANRIQUE, MARTINA ESP 11 A.D. Joigny 148

M 5392 CALVO DE HIGES, JULIA ESP 11 A.D. Joigny

M 3045 FIDALGO HORMAECHEA, CATALINA ESP 12 Edward Athletic 129

M 3027 FUENTE DÍAZ, ISABEL ESP 11 A.D. Joigny 151

M 1665 GALINDO MARTÍNEZ, PAULA ESP 11 A.D. Joigny 152

M 8563 MARCOS MORENO, SOFIA ESP 11 Municipal Arganda 201

M 1705 MARTINEZ GARCIA, ALEJANDRA ESP 11 A.D. Joigny 158

M 11067 PUJAZON ROMAN, SELENA ESP 11 A.D. Sprint

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.08 M 7475 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA ESP 9 Lynze Parla 25/02/2017 MADRID 644 808

 08.47 M 5675 PILA ARJONILLA, DANIELA ESP 9 Edward Athletic 04/11/2017 MADRID 390 847 847

 08.53 M 7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 9 Union Atletica Coslada 04/11/2017 MADRID 406 853 853

 09.20 M 797 RUIZ LOPEZ, MARINA ESP 9 A.A. Valdemoro 04/11/2017 MADRID 144 920 920

 09.2 M 4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Lynze Parla 04/03/2017 MADRID 216 910

 09.57 M 4001 NAVARRO DE PABLO, ANDREA ESP 9 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 316 957 957

 09.58 M 4013 QUIJADA GILARRANZ, NEREA ESP 10 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 321 958 958

 09.89 M 5073 DUQUE ALVAREZ, SARA ESP 10 At. Zarzaquemada 04/11/2017 MADRID 543 989 989

 10.23 M 10278 DONAIRE OLLERO, LIDIA ESP 9 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 317 1023 1023

 10.48 M 10277 BODAS GALLARDO, DANIELA ESP 9 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 318 1048 1048

 10.60 M 2648 RHNIM EL MORSLI, MARIAM MAR 10 Lynze Parla 04/11/2017 MADRID 218 1060 1060

 10.66 M 3404 MARTIN LORENZO, ADRIANA ESP 10 Track Cross Road Team 25/02/2017 MADRID 320 1066

M 3945 FERNÁDEZ PALOMO, INÉS ESP 10 Track Cross Road Team 319

M 3950 FERNÁNDEZ LÓPEZ, NOA ESP 10 Track Cross Road Team 322

M 2313 FERNANDEZ DE NOGRARO SANZ, MARTA ESP 9 At Pozuelo 424

M 1661 FERNÁNDEZ-MONTES GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 9 A.D. Joigny 509

M 3046 GARCIA CUELLAR , ELENA ESP 10 Edward Athletic 379

M 1466 GARCIA PATIÑO, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 68

M 10858 GARCIA-SOTOCA CANO, CANDELA ESP 9 E.A. Majadahonda 231

M 1285 MANCINA ESCOBAR, ADRIANA ESP 9 Lynze Parla 215

M 1713 MONTOYA MARTIN DE LOS RIOS, CAYETANA ESP 10 A.D. Joigny 511

M 8599 NAVARRO GARCIA, CELIA ESP 10 CD Gredos San Diego

M 5491 RUIZ SANCHEZ, ANA ESP 9 CD Gredos San Diego 434

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.54 M 6315 MATEO DAMIAN, MARTA ESP 5 Union Atletica Coslada 04/11/2017 MADRID 623 854 854

 08.61 M 8943 GARRON RICO, LUCIA ESP 5 A.A. Valdemoro 04/11/2017 MADRID 248 861 861

 08.64 M 8794 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Sprint 24/02/2017 MADRID 156 830

 08.81 M 9279 LOPEZ BRIS, LUCIA ESP 5 Union Atletica Coslada 04/11/2017 MADRID 627 881 881

 08.6 M 5453 MARTI GRAVALOS, ANA ESP 5 Track Cross Road Team 26/11/2016 MADRID 456 860

 08.94 M 8781 GALLARDO SALINAS, ABRIL ESP 5 A.A. Valdemoro 04/11/2017 MADRID 241 894 894

 09.02 M 1995 DIAZ OJEDA, ALEJANDRA ESP 5 Track Cross Road Team 18/03/2017 MADRID 453 902 904

 09.17 M 9280 DELGADO LOPEZ, ANGELA ESP 6 Union Atletica Coslada 04/11/2017 MADRID 628 917 917

 09.20 M 879 PASTOR ESPINA, ANGELA ESP 6 Atletismo Leganes 04/11/2017 MADRID 280 920 920

 09.22 M 6394 RIZO ESPINA, SOFIA ESP 5 A.A. Valdemoro 04/11/2017 MADRID 254 922 922

 09.26 M 3448 REYES LORENZO, LUCIA ESP 6 Union Atletica Coslada 04/11/2017 MADRID 621 926 926

 09.29 M 10031 CABALLE CAMARERO, JOANNA ESP 5 CD Gredos San Diego 04/11/2017 MADRID 698 929 929

 09.29 M 1985 MARTINEZ VIOLERO, ALEJANDRA ESP 5 Track Cross Road Team 18/03/2017 MADRID 450 929 939

 09.29 M 5771 ORDOÑEZ MONTORO, LUCIA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 04/11/2017 MADRID 616 929 929

 09.29 M 8369 REILLO SANCHEZ, MARIA ESP 5 Atletismo Leganes 04/11/2017 MADRID 929 929

 09.33 M 8174 AYLLON SARTI, ELENA ESP 6 E.A. Majadahonda 25/02/2017 MADRID 342 933

50m FEM. PC_BF

60m FEM. PC_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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VII Jornada de Menores (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 18/11/2017

 09.1 M 9063 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 Track Cross Road Team 26/02/2017 MADRID 445 910

 09.1 M 323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 A.D. Joigny 04/03/2017 MADRID 825 910

 09.40 M 7975 BARCENA VILLALBA, NADIA ESP 5 A.A. Valdemoro 04/11/2017 MADRID 235 940 940

 09.2 M 3446 TELLEZ RINCON, LUCIA ESP 5 Union Atletica Coslada 06/11/2016 MADRID 620 920

 09.46 M 2421 FERNANDEZ CALVILLO ROMERO, VICTORIA EUGENIA ESP 6 Lynze Parla 04/11/2017 MADRID 309 946 946

 09.3 M 2440 HOYAS RUBIO, NOELIA ESP 5 Track Cross Road Team 20/11/2016 MADRID 455 930

 09.3 M 7637 MARTIN GARCIA, LUCIA ESP 6 Track Cross Road Team 04/03/2017 MADRID 460 930

 09.71 M 8234 ALVAR RAGUÁN, BEATRÍZ ESP 6 E.A. Majadahonda 25/02/2017 MADRID 339 971

 09.75 M 8696 MARTINEZ GASCUEÑA, CAROLINA ESP 6 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 463 975 975

 09.77 M 2000 SANCHEZ VALDEZATE, ALICIA ZILI ESP 6 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 457 977 977

 09.81 M 3008 ALVEZ TEROL, IRATXE ESP 5 Track Cross Road Team 22/01/2017 MADRID 447 981

 09.81 M 10137 PASCUAL ORTEGA, YOLOT ESP 6 A.D. Joigny 25/02/2017 MADRID 824 981

 09.82 M 7870 MARTIN CREGO, LAURA ESP 6 Union Atletica Coslada 04/11/2017 MADRID 626 982 982

 09.6 M 976 FERNANDEZ SALCEDO, ARANTXA ESP 5 A.D. Sprint 26/02/2017 MADRID 136 960

 09.86 M 9142 SERRANO DIAZ, PAULA ESP 6 Lynze Parla 04/11/2017 MADRID 323 986 986

 09.91 M 6060 NIETO MARTIN, ICIAR ESP 5 Atletismo Leganes 04/11/2017 MADRID 290 991 991

 10.01 M 4037 VEGA MONTESINOS, CARMELA ESP 6 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 459 1001 1001

 09.8 M 8991 GARCIA TOME, NATALIA ESP 6 A.D. Joigny 20/11/2016 MADRID 822 980

 09.8 M 2639 SANCHEZ FLORES, JIMENA ESP 6 Lynze Parla 04/02/2017 MADRID 321 980

 10.05 M 438 CARDEÑA LAMAS, INÉS ESP 5 Lynze Parla 04/11/2017 MADRID 306 1005 1005

 10.13 M 4208 RECUERO FERNÁNDEZ, ERIKA ESP 6 A.A. Valdemoro 04/11/2017 MADRID 253 1013 1013

 09.9 M 9006 MARTIN MEDIAVILLA, NATALIA ESP 6 A.D. Joigny 26/02/2017 MADRID 823 990

 10.20 M 9794 SANTILLANA GARCIA, MIRIAM ESP 5 Atletismo Leganes 04/11/2017 MADRID 286 1020 1020

 10.29 M 1997 CALERA DE LA FUENTE, ISABEL ESP 6 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 458 1029 1029

 10.32 M 7980 NOVILLO MENDOZA, ELENA ESP 6 E.A. Majadahonda 22/01/2017 MADRID 350 1032

 10.1 M 400 MARTIN JIMENEZ, ALICIA ESP 5 Ajalkala 06/11/2016 MADRID 591 1010

 10.2 M 3123 MORILLO VICENTE, PAULA ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 05/11/2016 MADRID 607 1020

 10.3 M 6782 POLO SACRISTÁN, LAURA ESP 6 Edward Athletic 26/11/2016 MADRID 575 1030

 10.72 M 8000 DIAZ DIAZ, LAURA ESP 6 A.A. Valdemoro 04/11/2017 MADRID 240 1072 1072

 10.78 M 3011 ALONSO MARTIN, NURIA ESP 5 Track Cross Road Team 22/01/2017 MADRID 452 1078

M 8784 ALCOLEA FERNANDEZ, MARIA ESP 5 A.A. Valdemoro 230

M 891 ALIAÑO AMAYA, CECILIA ESP 5 E.A. Majadahonda 338 880

M 5246 ALVAREZ DE LA TORRE, KATIA ESP 6 E.A. Majadahonda 340

M 8222 ALVAREZ GALAN, PAULA ESP 6 E.A. Majadahonda 341

M 10530 APARICIO NORIEGA, NEREA ESP 5 A.A. Valdemoro 231

M 2568 BARBERO ASENJO, PAULA ESP 6 A.D. Sprint 128

M 4737 DEL SUR BASTANTE, CANDELA ESP 6 Lynze Parla 307

M 11050 DEL VALLE RUEDA, ALEJANDRA ESP 6 CD Gredos San Diego 700

M 10438 DIAZ OLLÉ, CLAUDIA ESP 5 E.A. Majadahonda 345

M 1990 EXPOSITO MENENDEZ, ALBA ESP 5 Track Cross Road Team 448 1110

M 10735 FERNANDEZ LOPEZ, AYLA ESP 5 Track Cross Road Team 451

M 2317 FERNANDEZ DE NOGRARO SANZ, PALOMA ESP 6 At Pozuelo 661

M 6551 GAGO MICHELANGELLI, DANIELA POR 5 At Pozuelo 670

M 446 GALLEJONES LOPEZ, CLAUDIA ESP 6 Lynze Parla 311

M 1280 GAMEZ LOPEZ, TANIA ESP 5 Lynze Parla 312

M 6345 GARCÍA GÓMEZ, ALMA ESP 6 A.A. Valdemoro 243

M 11071 GARCIA LOPEZ DE ASIAIN, JULIA ESP 5 A.D. Joigny 821

M 8602 GARCÍA-SOTOCA CANO, JUDITH ESP 6 E.A. Majadahonda 346

M 6349 GARZÓN VILLENA, ÁNGELA ESP 6 A.A. Valdemoro 249

M 1288 GOMEZ GARCIA, IRIS ESP 6 Lynze Parla 314 990

M 447 GONZALEZ BERNAL, ERIKA ESP 6 Lynze Parla 315

M 5277 GRANADINO GONZALEZ, MARIA ESP 5 E.A. Majadahonda 347

M 1265 GUTIERREZ PALOMAR, ALEJANDRA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 604

M 1077 HORCAJADA MORALES, SANDRA ESP 6 Union Atletica Coslada 618

M 6318 HORTAL DURAN, MARÍA ESP 6 Ajalkala 597

M 4492 HORTIGÜELA MARTINEZ, ELENA ESP 5 Colegio Estudio 950

M 5293 LOPEZ DIAS, ALEJANDRA ESP 5 E.A. Majadahonda 348

M 2321 MAYOR SANTOS, MARIAN ESP 6 At Pozuelo 665

M 9144 MENA JURADO, MIRIAM ESP 6 Lynze Parla 318 1050

M 7967 MONTERO DE LA VILLA, VERA ESP 6 E.A. Majadahonda 349

M 6062 OLAYA TAMAYO, MARIA ESP 6 Colegio Estudio 951

M 256 PEREZ BELTRAN, IRENE ESP 6 CD Gredos San Diego 709

M 6074 PEREZ CORDERO, ANA ESP 5 Colegio Estudio 952

M 2749 ROMANILLOS RODRIGUEZ-AJURIA, MARINA ESP 5 Union Atletica Coslada 619

M 5843 ROQUE CRESPO, SUSANA ESP 5 A.D. Sprint

M 4168 RUIZ LOPEZ, DANIELA ESP 6 A.A. Valdemoro 255

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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VII Jornada de Menores (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 18/11/2017

M 6492 SANTISTEBAN JIMENEZ, AMAYA ESP 5 E.A. Majadahonda 352

M 1197 SANZ GARCIA, VICTORIA ESP 5 E.A. Majadahonda 353 1110

M 2359 SCHAMUN SIGNORINI, SOL ESP 5 A.D. Sprint

M 9195 SERRANO GARCÍA, IRENE ESP 5 A.A. Valdemoro 257 1030

M 7288 SIERRA SEGOVIA, MARTA ESP 5 E.A. Majadahonda 354

M 395 TAÑSKY , MARIA ESP 5 Ajalkala 590

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.25 M 8167 BENGOA PINEDO, EVA ESP 4 A.D. Sprint 04/11/2017 MADRID 141 825 825

 08.25 M 5664 ONWUAMAEZE BON, NNEKA MONICA ESP 4 Lynze Parla 24/02/2017 MADRID 313 825 842

 08.43 M 3100 SANCHEZ-MORA LANDABASO, ITZIAR ESP 3 Colmenar Viejo 29/01/2017 MADRID 391 843

 08.50 M 5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 E.A. Majadahonda 18/12/2016 MADRID 336 850

 08.55 M 9930 TEJADA CALLEJON, CLAUDIA ESP 3 Colmenar Viejo 04/11/2017 MADRID 393 855 855

 08.57 M 2999 MARTINEZ GARCIA, PATRICIA ESP 4 Edward Athletic 04/11/2017 MADRID 555 857 857

 08.61 M 1068 BRAVO ENCINAS, MARTA ESP 4 At. Arroyomolinos 04/11/2017 MADRID 421 861 861

 08.63 M 3281 NATER CARUNGAL, MABUCABA GBS 3 Lynze Parla 26/11/2016 MADRID 312 863

 08.65 M 7584 MARTIN GARDE, SARA ESP 4 Edward Athletic 25/02/2017 MADRID 565 865

 08.68 M 7504 GOMEZ HERNANDEZ, NEREA ESP 3 Lynze Parla 26/11/2016 MADRID 306 868 892

 08.71 M 9165 RUIZ LATORRE, LUCIA ESP 3 Lynze Parla 04/11/2017 MADRID 315 871 871

 08.71 M 4694 VALENCIANO ALONSO, ALBA VALERIA ESP 3 A.D. Sprint 04/11/2017 MADRID 174 871 871

 08.72 M 7498 BENITO DIAZ, LUCIA ESP 3 Lynze Parla 04/11/2017 MADRID 301 872 872

 08.81 M 3345 LOPEZ RUIZ, AMADA MARIA ESP 3 At. Arroyomolinos 04/11/2017 MADRID 424 881 881

 08.82 M 1330 CARRION MARTINEZ, LOLA ESP 4 Edward Athletic 18/03/2017 MADRID 563 882 897

 08.83 M 8102 MARTINEZ MALLO, CLARA ESP 3 Municipal Arganda 04/11/2017 MADRID 407 883 883

 08.84 M 5882 GARCIA LOPEZ DE ASIAIN, ANA ESP 3 A.D. Joigny 05/03/2017 MADRID 792 884

 08.85 M 5347 BARBERO FUENTES, SILVIA ESP 4 Edward Athletic 04/11/2017 MADRID 558 885 885

 08.86 M 7230 MARTIN GOMEZ, PAULA ISABEL ESP 4 E.A. Majadahonda 25/02/2017 MADRID 349 886

 08.86 M 9245 RODRIGUEZ MARTINEZ, MARA ESP 4 A.A. Valdemoro 04/11/2017 MADRID 258 886 886

 09.04 M 3072 PRINCIPE MARIN, AINARA ESP 4 Edward Athletic 04/11/2017 MADRID 554 904 904

 09.10 M 6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 04/11/2017 MADRID 175 910 910

 09.11 M 9036 BITAR BAZAN, ANA ESP 4 Colmenar Viejo 18/03/2017 MADRID 376 911

 09.16 M 7754 GORROCHATEGUI GOMEZ, IRINA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 04/11/2017 MADRID 600 916 916

 09.17 M 1252 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ALICE ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 04/11/2017 MADRID 610 917 917

 09.18 M 6980 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Sprint 04/11/2017 MADRID 155 918 918

 09.20 M 6813 FERNANDEZ SAAVEDRA, ELISA ESP 4 A.D. Sprint 04/11/2017 MADRID 148 920 920

 09.24 M 3043 ESTEBAN LARA, CLARA ESP 4 Edward Athletic 04/11/2017 MADRID 566 924 924

 09.25 M 7053 PABLO FALCES, CAROLINA ESP 3 Atletismo Leganes 04/11/2017 MADRID 287 925 925

 09.26 M 9756 JULIA GONZALEZ-BARCIA, BLANCA ESP 3 A.D. Sprint 04/11/2017 MADRID 157 926 926

 09.34 M 7703 GARCIA PORTILLO, LORENA ESP 3 Lynze Parla 04/11/2017 MADRID 304 934 934

 09.38 M 4557 CASTRO RODRIGUEZ, AROA ESP 4 E.A. Majadahonda 22/01/2017 MADRID 338 938

 09.38 M 4673 CRIADO CRESPO, CELIA ESP 3 A.A. Valdemoro 21/01/2017 MADRID 247 938 952

 09.38 M 4275 MATO CUEVAS, CRISTINA ESP 4 At. Arroyomolinos 04/11/2017 MADRID 425 938 938

 09.40 M 10760 GARCIA ALBARRAN, TRINIDAD ESP 3 Edward Athletic 04/11/2017 MADRID 572 940 940

 09.48 M 4090 CERRATO RUÍZ, PAULA ESP 3 A.A. Valdemoro 04/11/2017 MADRID 246 948 948

 09.50 M 1282 GOMEZ PERERA, SARA ESP 3 Lynze Parla 26/11/2016 MADRID 308 950 956

 09.52 M 4149 SAN PABLO VALDERRAMA, LAURA ESP 4 A.A. Valdemoro 04/11/2017 MADRID 259 952 952

 09.62 M 5554 GARRIDO RODRIGUEZ, SONIA ESP 3 Lynze Parla 26/11/2016 MADRID 305 962 982

 09.67 M 1229 MARQUINA DE AGUEDA, SARA ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 04/11/2017 MADRID 611 967 967

 09.71 M 8959 PIQUERAS SANZ, LUCIA ESP 3 Municipal Arganda 04/11/2017 MADRID 408 971 971

 09.72 M 8086 CORDERO GOMEZ, SILVIA ESP 4 Municipal Arganda 04/11/2017 MADRID 405 972 972

 10.07 M 4094 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, SOFÍA ESP 3 A.A. Valdemoro 04/11/2017 MADRID 249 1007 1007

 10.09 M 63 BENITO PEREZ, LUCIA ESP 3 At. Arroyomolinos 04/11/2017 MADRID 420 1009 1009

 10.13 M 3113 CARVAJAL SIMON, SANDRA ESP 4 Track Cross Road Team 22/01/2017 MADRID 441 1013

 10.15 M 1183 BLANCO GOMEZ, CRISTINA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 04/11/2017 MADRID 596 1015 1015

 10.25 M 5653 RODILES MURCIA, EVA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 04/11/2017 MADRID 609 1025 1025

 10.28 M 1202 HERNANDEZ GOMEZ, CARLOTA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 04/11/2017 MADRID 603 1028 1028

 10.29 M 5651 GONZALEZ DE ANDRÉS, CELIMA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 04/11/2017 MADRID 598 1029 1029

 10.89 M 1198 GIL RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 04/11/2017 MADRID 595 1089 1089

M 10795 ABRANTE DE LA FUENTE, AITANA ESP 4 Atletismo Leganes 291

M 10913 ABRANTE DE LA FUENTE, SARA ESP 3 Atletismo Leganes 283

M 4434 ALONSO PALOMBI, SILVIA ESP 3 Colegio Estudio 895

M 1609 AMZIR PEREZ, DANIELA ESP 3 Colmenar Viejo 374 944

M 10276 ANDRES CRIADO, CANDELA ESP 4 Track Cross Road Team 437

M 7242 ARROYO SIRVENT, BLANCA ESP 4 E.A. Majadahonda 335

M 10539 BASCUÑANA CAGIGAS, LAURA ESP 3 CD Gredos San Diego 686

60m FEM. PC_CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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Fecha Inicio Fecha Fin 18/11/2017

M 2476 BOUZIANE , FAUSSSIA MONICA ESP 3 Lynze Parla 302

M 4440 BRAVO MAYO, PAULA ESP 4 Colegio Estudio 896

M 5910 BRAVO NOVILLO-FERTELL, MARTA ESP 3 A.D. Joigny 791

M 6986 CARBALLO SERRANO, YAIZA ESP 3 Lynze Parla 303

M 6434 CARRASCO MARTINEZ, ALBA ESP 3 E.A. Majadahonda 337

M 8362 CORTES UBEDA, MARIA ESP 3 Atletismo Leganes 281

M 6348 DE SEGOVIA IZQUIERDO, JEZABEL ESP 4 At. Arroyomolinos 955

M 5752 DESDIN , LAURA ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 597

M 3943 DÍAZ MARÍN, PAULA ESP 4 Track Cross Road Team 442

M 954 EL JEBARI HAMEDI, MARWA ESP 3 Colmenar Viejo 382

M 462 FERNANDEZ ESTEBAN, ANA ESP 3 Titanes 921

M 7223 FERNEBRAND LIMIA, PAULA ESP 3 A.D. Sprint 150

M 4519 FLORES DE OLAIZ, ANDREA ESP 4 E.A. Majadahonda 342

M 4454 GAIL DE LA PEÑA, CARMEN ESP 3 Colegio Estudio 897

M 4458 GALERA BIBIAN, MANUELA ESP 4 Colegio Estudio 898

M 4490 GARCIA-VALLAURE MARTIN, MARTA ESP 3 Colegio Estudio 899

M 1468 GOMEZ MARTINEZ, LUCIA ESP 3 Lynze Parla 307

M 4491 GOMEZ PAVON, PAULA ESP 3 Colegio Estudio 900

M 1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 153

M 2742 GONZALEZ GARCIA, NEREA ESP 3 Union Atletica Coslada 616

M 7586 GONZALEZ GUEVARA, BLANCA ESP 3 Edward Athletic 569

M 10513 GONZALEZ RODRIGUEZ, SOFIA ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 599

M 3942 HORTAL DURAN, LUCIA ESP 3 Ajalkala 574

M 6041 MCCABE MCCABE, OLIVIA ESP 3 Colegio Estudio 901

M 4961 MENA JURADO, ITZIAR ESP 3 Lynze Parla 309

M 5295 MUÑOZ ARCONES, CARLOTA ESP 3 E.A. Majadahonda 351

M 6064 OPATRNY CAMPOS, OLIVIA ESP 3 Colegio Estudio 902

M 6075 PEREZ LOZANO, MARINA ESP 3 Colegio Estudio 903

M 8586 PEREZ QUINTILLAN, ELENA ESP 3 Edward Athletic 568

M 2195 PEREZ VIEJO, ALICIA ESP 3 Atletismo Leganes 284

M 6684 PRIETO RODRÍGUEZ, SABRINA ESP 4 At. Collado Villalba 808

M 5298 RODRIGUEZ MARCOS, MARIETA ESP 3 E.A. Majadahonda 354

M 1322 RUIZ SANCHEZ, ALBA ESP 4 A.D. Sprint 168

M 5299 SANCHEZ CABELLO, PAULA ESP 3 E.A. Majadahonda 355

M 10721 SILVELA DE VEGA, SONSOLES ESP 3 A.D. Joigny 793

M 1050 TIZU , ANDREA ROU 3 Colmenar Viejo 394

M 8194 TRUEBA LUCIA, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 172

M 8099 VELAZQUEZ CASTRO, MELANIA ESP 4 Union Atletica Coslada 620

M 6080 VILA-CORO DE LA BORBOLLA, AMALIA ESP 4 Colegio Estudio 905

M 6082 ZAHONERO BETETA, LUCIA ESP 4 Colegio Estudio 906

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.1 M 3742 BASTOS GALLEGO, INES ESP 7 A.D. Sprint 04/02/2017 MADRID 910

 09.41 M 974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 04/11/2017 MADRID 116 941 941

 09.43 M 6672 LÓPEZ CORTINA, ADRIANA ESP 7 At. Collado Villalba 04/11/2017 MADRID 708 943 943

 09.3 M 8075 UTIU , LARISA MARIA ROU 7 Municipal Arganda 04/03/2017 MADRID 345 930 956

 09.78 M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 04/11/2017 MADRID 102 978 978

 09.80 M 6499 ISTURIZ FERNANDEZ-REVUELTA, BARBARA ESP 7 At Pozuelo 25/02/2017 MADRID 566 980 983

 10.18 M 2684 GARCÍA FERNÁNDEZ, MARINA ESP 7 At. Collado Villalba 04/11/2017 MADRID 719 1018 1018

 10.29 M 3449 RASERO REPILADO, ADRIANA ESP 8 Union Atletica Coslada 04/11/2017 MADRID 534 1029 1029

 10.30 M 223 YAO GARCIA, YVONNE ESP 7 Atletismo Leganes 04/11/2017 MADRID 263 1030 1030

 10.1 M 979 FIGUEROA ARRANZ, ELENA ESP 7 A.D. Sprint 26/11/2016 MADRID 106 1010

 10.40 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 04/11/2017 MADRID 476 1040 1040

 10.48 M 1946 MARTINEZ SANCHEZ, VALLE ESP 8 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 385 1048 1048

 10.3 M 1453 TRUEBA LUCIA, ADRIANA ESP 7 A.D. Sprint 26/11/2016 MADRID 121 1030 1066

 10.59 M 8030 UCEDA MORENO, MARIA DEL VALLE ESP 7 E.A. Majadahonda 22/01/2017 MADRID 299 1059

 10.60 M 8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 7 Municipal Arganda 04/11/2017 MADRID 342 1060 1060

 10.64 M 3506 PASTOR LOPEZ, SOFIA ESP 8 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 387 1064 1064

 10.78 M 2007 RODRIGUEZ FOLGUERA, NATALIA ESP 8 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 383 1078 1078

 10.7 M 7704 LEMUS YEGUAS, GABRIELLE ESP 7 Lynze Parla 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 271

 10.7 M 5890 MONTOYA MARTIN DE LOS RIOS, JULIA ESP 7 A.D. Joigny 20/11/2016 MADRID 699 1070

 11.24 M 8662 OLLERO DONAIRE, MARIA ESP 7 Track Cross Road Team 22/01/2017 MADRID 377 1124

 11.44 M 3997 MOTAS FERNÁNDEZ, ROCÍO ESP 7 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 381 1144 1144

 11.44 M 8656 RUANO FIGUEREZ, LIDIA ESP 7 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 380 1144 1144

 11.71 M 7927 HUERTA MURPHY, NEREA ESP 7 E.A. Majadahonda 22/01/2017 MADRID 1171

60m FEM. PC_AF
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 12.52 M 3911 ARROBA PARDO, IRENE ESP 7 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 379 1252 1252

M 4433 ALONSO LOPEZ, CARLA ESP 7 Colegio Estudio 831

M 3017 ÁLVAREZ FERRANDIZ, LOLA ESP 8 A.D. Joigny 700

M 8225 ALVAREZ GALAN, ADRIANA ESP 8 E.A. Majadahonda 293

M 505 BARBERO FUENTES, MARTA ESP 8 Edward Athletic 471

M 5210 BELINCHON MANRIQUE, PATRICIA ESP 7 E.A. Majadahonda 304

M 1163 BLANCO AGUADO, CLAUDIA ESP 7 A.D. Sprint 104

M 10569 BORREGO GONZALEZ-GORDON, CONSTANZA ESP 8 A.D. Joigny 701

M 1655 CABANAS BARRADO, SOL ESP 8 A.D. Joigny 702

M 5891 CALVO GUTIERREZ, BLANCA ESP 8 A.D. Joigny 703

M 2406 CANDEL CASTAÑAR, LUCIA ESP 8 Lynze Parla 265

M 136 CARDONA GONZÁLEZ, PAULA ESP 8 Universidad Rey Juan Carlos 904

M 3454 DE LA PEÑA CANTERO, NEREA ESP 8 Union Atletica Coslada 535

M 7248 DE LORENZO GARROBO, PALOMA ESP 7 E.A. Majadahonda 294

M 3649 DE OÑA ORTIZ, MARIA ESP 8 At Pozuelo 563

M 6656 DE SANTIAGO FERNÁNDEZ, PAULA ESP 7 At. Collado Villalba 709

M 5213 DIAZ HIDLAGO, LAURA ESP 7 E.A. Majadahonda 305

M 4352 ENCABO FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 8 At. Collado Villalba 715

M 5262 FERNANDE DE MOYA BRIONES, INES ESP 7 E.A. Majadahonda 306

M 8575 FERNANDEZ DIAZ, HENAR ESP 7 CD Gredos San Diego

M 4704 FRÍAS FRAILE, SILVIA ESP 8 At. Collado Villalba 713

M 5270 GALAN RUBIATO, ANA ESP 7 E.A. Majadahonda 307

M 4486 GARCÍA MOYA, PAULA ESP 8 Colegio Estudio 832

M 1469 GARCIA PATIÑO, CARMEN ESP 7 A.D. Sprint 109

M 10720 GIL RUIZ, LUCIA ESP 8 A.D. Joigny 704

M 6934 GOMEZ HERNANDEZ, DANIELA ESP 8 Lynze Parla 269

M 5192 GONZÁLEZ DEL POZO, AITANA ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos 944

M 6538 GONZALEZ PACHECO, VALERIA ESP 8 Lynze Parla 947

M 5278 GRANADINO GONZALEZ, PATRICIA ESP 7 E.A. Majadahonda 310

M 10738 HERNANDEZ PALOMO, IRENE ESP 8 Track Cross Road Team 386

M 3991 HERRÁEZ GÁLVEZ, MIRIAM ESP 8 Track Cross Road Team 382

M 5283 IMAZ HORTON, ALESSANDRA ESP 7 E.A. Majadahonda

M 5767 JEREZ GUERRA, GARA ESP 7 At. Collado Villalba

M 4499 LOPEZ GERBOLES, MARTA ESP 7 Colegio Estudio 833

M 4708 MAÑAS SANTOS, LUNA ESP 8 At. Collado Villalba 711

M 1703 MARTÍN SALINAS, LAURA ESP 7 A.D. Joigny 698

M 10280 MARTINEZ DE LAS HERAS, NOELIA ESP 7 Track Cross Road Team 376

M 7507 MARTINEZ FERNANDEZ, AROA ESP 7 Lynze Parla 273

M 7255 MARTINEZ DE LA CASA MATILLA, CRISTINA ESP 8 E.A. Majadahonda

M 3706 MATEOS VELASCO, CLAUDIA ESP 8 At. Collado Villalba 716

M 5885 MOLERO ALVAREZ, CLAUDIA ESP 8 Lynze Parla 274

M 5294 MONREAL FONTOIRA, MARTA ESP 8 E.A. Majadahonda 311

M 5892 MORATO NIETO, CATALINA ESP 8 A.D. Joigny 705

M 5195 MORENO SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 8 Universidad Rey Juan Carlos 942

M 5048 MUELAS SAN MILLAN, INES ESP 7 At Pozuelo 568

M 6058 OLAYA TAMAYO, ANGELA ESP 7 Colegio Estudio 834

M 8600 OLIVARES MARTINEZ, EMMA ESP 8 CD Gredos San Diego

M 10059 OLLERO MARTINEZ, MARTINA ESP 8 E.A. Majadahonda 296

M 4397 QUIRANTE DELMARÉS, ELSA ESP 7 At. Collado Villalba 714

M 6575 RAMIREZ-CARDENAS FERNANDEZ, MARTINA ESP 7 At Pozuelo 567

M 6076 RODRIGUEZ DEL OLMO, CARLA ESP 8 Colegio Estudio 835

M 10541 RUIZ JIMENEZ, SANDRA ESP 8 CD Gredos San Diego 591

M 11055 RUIZ SANCHEZ, CARLA ESP 7 CD Gredos San Diego 592

M 11056 RUIZ SANCHEZ, MARIA ESP 7 CD Gredos San Diego 593

M 8608 SANCHEZ HERGUETA, PAOLA ESP 8 CD Gredos San Diego

M 3144 SANCHEZ LEON, ELENA ESP 8 Union Atletica Coslada 533

M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 532

M 1732 SENRA PESQUERA, DANIELA ESP 8 A.D. Joigny 706

M 8005 SERRANO ZAPATA, ANGELA ESP 7 E.A. Majadahonda 297

M 5879 SILVELA DE VEGA, ALEJANDRA ESP 8 A.D. Joigny 707

M 6623 SOBRON TIMPE, MARIA ESP 8 E.A. Majadahonda 298

M 5216 VALBUENA VICENTE, NOA ESP 8 E.A. Majadahonda 300

M 5302 VALDERRAMA HERNANDO, OLIVIA ESP 7 E.A. Majadahonda

M 6636 VARGAS MATA, ALEJANDRA ESP 8 At Pozuelo 571

M 5196 YAGÜE PERALTA, LAURA YI ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos 943

EN ROJO: NO ADMITIDOS



18/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VII Jornada de Menores (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 18/11/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.37 M 5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 E.A. Majadahonda 18/03/2017 ANTEQUERA 336 937

 10.54 M 9756 JULIA GONZALEZ-BARCIA, BLANCA ESP 3 A.D. Sprint 04/02/2017 MADRID 157 1054

 10.95 M 4694 VALENCIANO ALONSO, ALBA VALERIA ESP 3 A.D. Sprint 21/01/2017 MADRID 174 1095

 11.27 M 6980 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Sprint 26/11/2016 MADRID 155 1127

 11.91 M 4658 DUPUY SANZ, ALICIA ESP 3 Colmenar Viejo 18/12/2016 MADRID 404 1191

 14.07 M 7754 GORROCHATEGUI GOMEZ, IRINA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 26/11/2016 MADRID 600 1407

M 9215 AMELIBIA GARCIA, ANGELA ESP 4 Colmenar Viejo 373

M 5347 BARBERO FUENTES, SILVIA ESP 4 Edward Athletic 558

M 8167 BENGOA PINEDO, EVA ESP 4 A.D. Sprint 141

M 9036 BITAR BAZAN, ANA ESP 4 Colmenar Viejo 376

M 1068 BRAVO ENCINAS, MARTA ESP 4 At. Arroyomolinos 421

M 5910 BRAVO NOVILLO-FERTELL, MARTA ESP 3 A.D. Joigny 791

M 73 CIPITRIA RAMIREZ, CLAUDIA ESP 4 At. Arroyomolinos 422

M 8362 CORTES UBEDA, MARIA ESP 3 Atletismo Leganes 281

M 4673 CRIADO CRESPO, CELIA ESP 3 A.A. Valdemoro 247

M 954 EL JEBARI HAMEDI, MARWA ESP 3 Colmenar Viejo 382

M 7223 FERNEBRAND LIMIA, PAULA ESP 3 A.D. Sprint 150

M 1369 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, CRISTINA ESP 4 A.D. Sprint 151

M 6485 FIGUERAS VAQUERO, MARIA ESP 4 At. Arroyomolinos 423

M 4458 GALERA BIBIAN, MANUELA ESP 4 Colegio Estudio 898

M 5882 GARCIA LOPEZ DE ASIAIN, ANA ESP 3 A.D. Joigny 792

M 4490 GARCIA-VALLAURE MARTIN, MARTA ESP 3 Colegio Estudio 899

M 8942 GONZALEZ MARTIN, CLAUDIA ESP 4 A.A. Valdemoro 252

M 5723 GUILLEN GALAN, ITZIAR ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 608

M 3942 HORTAL DURAN, LUCIA ESP 3 Ajalkala 574

M 4117 LIZANA LUCAS, PILAR ESP 4 A.A. Valdemoro 254

M 2505 MARIBLANCA CONTRERAS, MARIA ESP 4 A.A. Valdemoro 255

M 7584 MARTIN GARDE, SARA ESP 4 Edward Athletic 565

M 2999 MARTINEZ GARCIA, PATRICIA ESP 4 Edward Athletic 555

M 6064 OPATRNY CAMPOS, OLIVIA ESP 3 Colegio Estudio 902

M 6075 PEREZ LOZANO, MARINA ESP 3 Colegio Estudio 903

M 8586 PEREZ QUINTILLAN, ELENA ESP 3 Edward Athletic 568

M 1322 RUIZ SANCHEZ, ALBA ESP 4 A.D. Sprint 168

M 4149 SAN PABLO VALDERRAMA, LAURA ESP 4 A.A. Valdemoro 259

M 4695 SAVA , GABRIELA ROXANA ESP 4 A.A. Valdemoro 261

M 10721 SILVELA DE VEGA, SONSOLES ESP 3 A.D. Joigny 793

M 9930 TEJADA CALLEJON, CLAUDIA ESP 3 Colmenar Viejo 393

M 1050 TIZU , ANDREA ROU 3 Colmenar Viejo 394

M 8104 UTIU , ALICIA DIANA ROU 3 Municipal Arganda 410

M 6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 175

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.03 M 8110 MANZANERO MARTIN, ZAIDA ESP 5 Municipal Arganda 04/11/2017 MADRID 399 1003 1003

 10.23 M 8794 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Sprint 04/11/2017 MADRID 156 1023 1023

 10.84 M 6484 GONZALEZ DOMINGO, DIANA ESP 5 At Pozuelo 04/11/2017 MADRID 664 1084 1084

 11.2 M 5453 MARTI GRAVALOS, ANA ESP 5 Track Cross Road Team 11/12/2016 MADRID 456 1120

 11.67 M 1995 DIAZ OJEDA, ALEJANDRA ESP 5 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 453 1167 1167

 11.71 M 3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 6 Municipal Arganda 04/11/2017 MADRID 400 1171 1171

 11.73 M 9683 VADILLO DIAZ, ESTHER ESP 5 At. Arroyomolinos 04/11/2017 MADRID 435 1173 1173

 11.93 M 8943 GARRON RICO, LUCIA ESP 5 A.A. Valdemoro 04/11/2017 MADRID 248 1193 1193

 11.7 M 4253 PLAMENOVA BOGDANOVA, NATALIE ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 05/11/2016 MADRID 608 1170 1232

 11.98 M 4037 VEGA MONTESINOS, CARMELA ESP 6 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 459 1198 1198

 12.06 M 8781 GALLARDO SALINAS, ABRIL ESP 5 A.A. Valdemoro 04/11/2017 MADRID 241 1206 1206

 12.13 M 1696 OLIVARES SANCHO, MARIA Z. ESP 5 Municipal Arganda 04/11/2017 MADRID 402 1213 1213

 12.23 M 5771 ORDOÑEZ MONTORO, LUCIA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 04/11/2017 MADRID 616 1223 1223

 12.64 M 8696 MARTINEZ GASCUEÑA, CAROLINA ESP 6 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 463 1264 1264

 12.67 M 10031 CABALLE CAMARERO, JOANNA ESP 5 CD Gredos San Diego 18/03/2017 MADRID 698 1267 1291

 12.76 M 3972 CIFUENTES CHAUSEN, ANDREA ESP 5 Municipal Arganda 04/11/2017 MADRID 392 1276 1276

 13.15 M 2000 SANCHEZ VALDEZATE, ALICIA ZILI ESP 6 Track Cross Road Team 04/11/2017 MADRID 457 1315 1315

 16.40 M 8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint 04/11/2017 MADRID 140 1640 1640

M 7305 ALAMAN HERNANDO, PATRICIA ESP 5 CD Gredos San Diego 697

M 8234 ALVAR RAGUÁN, BEATRÍZ ESP 6 E.A. Majadahonda 339

M 8222 ALVAREZ GALAN, PAULA ESP 6 E.A. Majadahonda 341

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF

60m vallas (0,762) INF. FEM. PC_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



18/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VII Jornada de Menores (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 18/11/2017

M 3008 ALVEZ TEROL, IRATXE ESP 5 Track Cross Road Team 447

M 10530 APARICIO NORIEGA, NEREA ESP 5 A.A. Valdemoro 231

M 2568 BARBERO ASENJO, PAULA ESP 6 A.D. Sprint 128

M 1737 BRAVO MARTINEZ, IRENE ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 606

M 7641 CANO GOMEZ DE AGUERO, ERIKA ESP 6 Union Atletica Coslada 625

M 9671 CIPITRIA RAMIREZ, MARIA ESP 6 At. Arroyomolinos 426

M 4002 COFRADES GARCIA, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 393

M 4737 DEL SUR BASTANTE, CANDELA ESP 6 Lynze Parla 307

M 9280 DELGADO LOPEZ, ANGELA ESP 6 Union Atletica Coslada 628

M 10735 FERNANDEZ LOPEZ, AYLA ESP 5 Track Cross Road Team 451

M 326 FREIRE TORRES, MONICA ESP 5 A.D. Joigny 820

M 11071 GARCIA LOPEZ DE ASIAIN, JULIA ESP 5 A.D. Joigny 821

M 8991 GARCIA TOME, NATALIA ESP 6 A.D. Joigny 822

M 8602 GARCÍA-SOTOCA CANO, JUDITH ESP 6 E.A. Majadahonda 346

M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 141

M 1265 GUTIERREZ PALOMAR, ALEJANDRA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 604

M 1077 HORCAJADA MORALES, SANDRA ESP 6 Union Atletica Coslada 618

M 9279 LOPEZ BRIS, LUCIA ESP 5 Union Atletica Coslada 627

M 9202 LORENZO CARRASCO, ELISA ESP 5 Colmenar Viejo 384

M 7637 MARTIN GARCIA, LUCIA ESP 6 Track Cross Road Team 460

M 9006 MARTIN MEDIAVILLA, NATALIA ESP 6 A.D. Joigny 823

M 9144 MENA JURADO, MIRIAM ESP 6 Lynze Parla 318

M 11051 MENENDEZ FERNANDEZ-PUEBLA, ANGELA ESP 5 CD Gredos San Diego 708

M 7967 MONTERO DE LA VILLA, VERA ESP 6 E.A. Majadahonda 349

M 7980 NOVILLO MENDOZA, ELENA ESP 6 E.A. Majadahonda 350

M 323 PAYNE SEYLLER, GABRIELA ESP 6 A.D. Joigny 825

M 6782 POLO SACRISTÁN, LAURA ESP 6 Edward Athletic 575

M 5843 ROQUE CRESPO, SUSANA ESP 5 A.D. Sprint

M 7052 RUBIO PASTOR, DANIELA ESP 6 A.D. Sprint 151

M 860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 409

M 2359 SCHAMUN SIGNORINI, SOL ESP 5 A.D. Sprint

M 9195 SERRANO GARCÍA, IRENE ESP 5 A.A. Valdemoro 257

M 9682 VADILLO DIAZ, ALICIA ESP 5 At. Arroyomolinos 434

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,62 M 8110 MANZANERO MARTIN, ZAIDA ESP 5 Municipal Arganda 21/05/2017 ARGANDA DEL REY 399

 9,16 M 6394 RIZO ESPINA, SOFIA ESP 5 A.A. Valdemoro 14/05/2017 ARGANDA DEL REY 254

 8,35 M 1696 OLIVARES SANCHO, MARIA Z. ESP 5 Municipal Arganda 14/05/2017 ARGANDA DEL REY 402

 7,95 M 7975 BARCENA VILLALBA, NADIA ESP 5 A.A. Valdemoro 14/05/2017 ARGANDA DEL REY 235

 7,02 M 8784 ALCOLEA FERNANDEZ, MARIA ESP 5 A.A. Valdemoro 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 230

M 7305 ALAMAN HERNANDO, PATRICIA ESP 5 CD Gredos San Diego 697

M 891 ALIAÑO AMAYA, CECILIA ESP 5 E.A. Majadahonda 338

M 8174 AYLLON SARTI, ELENA ESP 6 E.A. Majadahonda 342

M 1737 BRAVO MARTINEZ, IRENE ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 606

M 3972 CIFUENTES CHAUSEN, ANDREA ESP 5 Municipal Arganda 392

M 9671 CIPITRIA RAMIREZ, MARIA ESP 6 At. Arroyomolinos 426

M 4002 COFRADES GARCIA, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 393

M 8000 DIAZ DIAZ, LAURA ESP 6 A.A. Valdemoro 240

M 976 FERNANDEZ SALCEDO, ARANTXA ESP 5 A.D. Sprint 136

M 2317 FERNANDEZ DE NOGRARO SANZ, PALOMA ESP 6 At Pozuelo 661

M 6551 GAGO MICHELANGELLI, DANIELA POR 5 At Pozuelo 670

M 8181 GONZALEZ ALVAREZ, MARTA ESP 6 A.D. Sprint 140

M 6484 GONZALEZ DOMINGO, DIANA ESP 5 At Pozuelo 664

M 8141 GONZALEZ GRANADOS, ANGELICA ESP 6 A.D. Sprint 141

M 9202 LORENZO CARRASCO, ELISA ESP 5 Colmenar Viejo 384

M 3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 6 Municipal Arganda 400

M 1985 MARTINEZ VIOLERO, ALEJANDRA ESP 5 Track Cross Road Team 450

M 6315 MATEO DAMIAN, MARTA ESP 5 Union Atletica Coslada 623

M 2321 MAYOR SANTOS, MARIAN ESP 6 At Pozuelo 665

M 11051 MENENDEZ FERNANDEZ-PUEBLA, ANGELA ESP 5 CD Gredos San Diego 708

M 3123 MORILLO VICENTE, PAULA ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 607

M 10137 PASCUAL ORTEGA, YOLOT ESP 6 A.D. Joigny 824

M 4253 PLAMENOVA BOGDANOVA, NATALIE ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 608

M 4208 RECUERO FERNÁNDEZ, ERIKA ESP 6 A.A. Valdemoro 253

M 7052 RUBIO PASTOR, DANIELA ESP 6 A.D. Sprint 151

Triple Salto FEM. PC_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



18/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VII Jornada de Menores (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 18/11/2017

M 860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 409

M 4168 RUIZ LOPEZ, DANIELA ESP 6 A.A. Valdemoro 255

M 2639 SANCHEZ FLORES, JIMENA ESP 6 Lynze Parla 321

M 6492 SANTISTEBAN JIMENEZ, AMAYA ESP 5 E.A. Majadahonda 352

M 9142 SERRANO DIAZ, PAULA ESP 6 Lynze Parla 323

M 9682 VADILLO DIAZ, ALICIA ESP 5 At. Arroyomolinos 434

M 9683 VADILLO DIAZ, ESTHER ESP 5 At. Arroyomolinos 435

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,82 M 3281 NATER CARUNGAL, MABUCABA GBS 3 Lynze Parla 04/06/2017 GETAFE 312

 10,29 M 8102 MARTINEZ MALLO, CLARA ESP 3 Municipal Arganda 04/06/2017 GETAFE 407

 9,90 M 9165 RUIZ LATORRE, LUCIA ESP 3 Lynze Parla 23/06/2017 MAJADAHONDA 315

 8,67 M 4658 DUPUY SANZ, ALICIA ESP 3 Colmenar Viejo 13/05/2017 ARGANDA DEL REY 404

 7,66 M 9245 RODRIGUEZ MARTINEZ, MARA ESP 4 A.A. Valdemoro 06/05/2017 COLLADO VILLALBA 258

 7,63 M 8942 GONZALEZ MARTIN, CLAUDIA ESP 4 A.A. Valdemoro 14/05/2017 ARGANDA DEL REY 252

M 10795 ABRANTE DE LA FUENTE, AITANA ESP 4 Atletismo Leganes 291

M 1609 AMZIR PEREZ, DANIELA ESP 3 Colmenar Viejo 374

M 10276 ANDRES CRIADO, CANDELA ESP 4 Track Cross Road Team 437

M 7242 ARROYO SIRVENT, BLANCA ESP 4 E.A. Majadahonda 335

M 7498 BENITO DIAZ, LUCIA ESP 3 Lynze Parla 301

M 63 BENITO PEREZ, LUCIA ESP 3 At. Arroyomolinos 420

M 2476 BOUZIANE , FAUSSSIA MONICA ESP 3 Lynze Parla 302

M 3113 CARVAJAL SIMON, SANDRA ESP 4 Track Cross Road Team 441

M 4090 CERRATO RUÍZ, PAULA ESP 3 A.A. Valdemoro 246

M 73 CIPITRIA RAMIREZ, CLAUDIA ESP 4 At. Arroyomolinos 422

M 8086 CORDERO GOMEZ, SILVIA ESP 4 Municipal Arganda 405

M 3943 DÍAZ MARÍN, PAULA ESP 4 Track Cross Road Team 442

M 1369 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, CRISTINA ESP 4 A.D. Sprint 151

M 6485 FIGUERAS VAQUERO, MARIA ESP 4 At. Arroyomolinos 423

M 4519 FLORES DE OLAIZ, ANDREA ESP 4 E.A. Majadahonda 342

M 10760 GARCIA ALBARRAN, TRINIDAD ESP 3 Edward Athletic 572

M 1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 153

M 7586 GONZALEZ GUEVARA, BLANCA ESP 3 Edward Athletic 569

M 5723 GUILLEN GALAN, ITZIAR ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 608

M 9756 JULIA GONZALEZ-BARCIA, BLANCA ESP 3 A.D. Sprint 157

M 3345 LOPEZ RUIZ, AMADA MARIA ESP 3 At. Arroyomolinos 424

M 2505 MARIBLANCA CONTRERAS, MARIA ESP 4 A.A. Valdemoro 255

M 7230 MARTIN GOMEZ, PAULA ISABEL ESP 4 E.A. Majadahonda 349

M 4275 MATO CUEVAS, CRISTINA ESP 4 At. Arroyomolinos 425

M 7053 PABLO FALCES, CAROLINA ESP 3 Atletismo Leganes 287

M 4695 SAVA , GABRIELA ROXANA ESP 4 A.A. Valdemoro 261

M 8104 UTIU , ALICIA DIANA ROU 3 Municipal Arganda 410

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,84 M 4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Lynze Parla 04/03/2017 MADRID 216 384

 3,83 M 7475 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA ESP 9 Lynze Parla 04/06/2017 ALCORCÓN 644

 3,21 M 7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 9 Union Atletica Coslada 28/05/2017 MORALZARZAL 406

 2,62 M 10277 BODAS GALLARDO, DANIELA ESP 9 Track Cross Road Team 22/01/2017 MADRID 318 262

 2,34 M 5675 PILA ARJONILLA, DANIELA ESP 9 Edward Athletic 14/01/2017 MADRID 390 234

 1,69 M 10278 DONAIRE OLLERO, LIDIA ESP 9 Track Cross Road Team 22/01/2017 MADRID 317 169

M 5073 DUQUE ALVAREZ, SARA ESP 10 At. Zarzaquemada 543

M 3945 FERNÁDEZ PALOMO, INÉS ESP 10 Track Cross Road Team 319

M 3950 FERNÁNDEZ LÓPEZ, NOA ESP 10 Track Cross Road Team 322

M 1661 FERNÁNDEZ-MONTES GONZÁLEZ, LUCÍA ESP 9 A.D. Joigny 509

M 3046 GARCIA CUELLAR , ELENA ESP 10 Edward Athletic 379

M 1466 GARCIA PATIÑO, JULIA ESP 10 A.D. Sprint 68

M 10858 GARCIA-SOTOCA CANO, CANDELA ESP 9 E.A. Majadahonda 231

M 7238 LOPEZ GONZALO, CAROLINA ESP 9 A.D. Joigny 510

M 1285 MANCINA ESCOBAR, ADRIANA ESP 9 Lynze Parla 215

M 3404 MARTIN LORENZO, ADRIANA ESP 10 Track Cross Road Team 320

M 1713 MONTOYA MARTIN DE LOS RIOS, CAYETANA ESP 10 A.D. Joigny 511

M 4001 NAVARRO DE PABLO, ANDREA ESP 9 Track Cross Road Team 316

M 8599 NAVARRO GARCIA, CELIA ESP 10 CD Gredos San Diego

M 4013 QUIJADA GILARRANZ, NEREA ESP 10 Track Cross Road Team 321

Peso (2kg) FEM. PC_BF

Triple Salto FEM. PC_CF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



18/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VII Jornada de Menores (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 18/11/2017

M 2648 RHNIM EL MORSLI, MARIAM MAR 10 Lynze Parla 218

M 5491 RUIZ SANCHEZ, ANA ESP 9 CD Gredos San Diego 434

M 4053 RODRIGUEZ PEREZ, LUCIA ESP 11 Lynze Parla 111

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,78 M 5892 MORATO NIETO, CATALINA ESP 8 A.D. Joigny 25/02/2017 MADRID 705 578

 4,14 M 10720 GIL RUIZ, LUCIA ESP 8 A.D. Joigny 28/05/2017 MORALZARZAL 704 386

 3,45 M 5891 CALVO GUTIERREZ, BLANCA ESP 8 A.D. Joigny 04/03/2017 MADRID 703 345

M 3017 ÁLVAREZ FERRANDIZ, LOLA ESP 8 A.D. Joigny 700

M 10568 ALVAREZ NOGAR, MARIA BELEN ESP 7 A.D. Joigny 696

M 10569 BORREGO GONZALEZ-GORDON, CONSTANZA ESP 8 A.D. Joigny 701

M 1655 CABANAS BARRADO, SOL ESP 8 A.D. Joigny 702

M 1703 MARTÍN SALINAS, LAURA ESP 7 A.D. Joigny 698

M 5890 MONTOYA MARTIN DE LOS RIOS, JULIA ESP 7 A.D. Joigny 699

M 1732 SENRA PESQUERA, DANIELA ESP 8 A.D. Joigny 706

M 5879 SILVELA DE VEGA, ALEJANDRA ESP 8 A.D. Joigny 707

 4,35 M 974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 14/01/2017 MADRID 116 435

 4,27 M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 04/03/2017 MADRID 102 427

 4,11 M 3742 BASTOS GALLEGO, INES ESP 7 A.D. Sprint 26/11/2016 MADRID 411

 4,07 M 979 FIGUEROA ARRANZ, ELENA ESP 7 A.D. Sprint 26/11/2016 MADRID 106 407

 3,58 M 1453 TRUEBA LUCIA, ADRIANA ESP 7 A.D. Sprint 26/11/2016 MADRID 121 358

M 1163 BLANCO AGUADO, CLAUDIA ESP 7 A.D. Sprint 104

M 1469 GARCIA PATIÑO, CARMEN ESP 7 A.D. Sprint 109

M 3649 DE OÑA ORTIZ, MARIA ESP 8 At Pozuelo 563

M 5048 MUELAS SAN MILLAN, INES ESP 7 At Pozuelo 568

M 6636 VARGAS MATA, ALEJANDRA ESP 8 At Pozuelo 571

M 6656 DE SANTIAGO FERNÁNDEZ, PAULA ESP 7 At. Collado Villalba 709

M 4352 ENCABO FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 8 At. Collado Villalba 715

M 4704 FRÍAS FRAILE, SILVIA ESP 8 At. Collado Villalba 713

M 2684 GARCÍA FERNÁNDEZ, MARINA ESP 7 At. Collado Villalba 719

M 5767 JEREZ GUERRA, GARA ESP 7 At. Collado Villalba

M 6672 LÓPEZ CORTINA, ADRIANA ESP 7 At. Collado Villalba 708

M 4708 MAÑAS SANTOS, LUNA ESP 8 At. Collado Villalba 711

M 3706 MATEOS VELASCO, CLAUDIA ESP 8 At. Collado Villalba 716

M 4397 QUIRANTE DELMARÉS, ELSA ESP 7 At. Collado Villalba 714

M 8575 FERNANDEZ DIAZ, HENAR ESP 7 CD Gredos San Diego

M 8600 OLIVARES MARTINEZ, EMMA ESP 8 CD Gredos San Diego

M 10541 RUIZ JIMENEZ, SANDRA ESP 8 CD Gredos San Diego 591

M 11055 RUIZ SANCHEZ, CARLA ESP 7 CD Gredos San Diego 592

M 11056 RUIZ SANCHEZ, MARIA ESP 7 CD Gredos San Diego 593

M 8608 SANCHEZ HERGUETA, PAOLA ESP 8 CD Gredos San Diego

M 4433 ALONSO LOPEZ, CARLA ESP 7 Colegio Estudio 831

M 4486 GARCÍA MOYA, PAULA ESP 8 Colegio Estudio 832

M 4499 LOPEZ GERBOLES, MARTA ESP 7 Colegio Estudio 833

M 6058 OLAYA TAMAYO, ANGELA ESP 7 Colegio Estudio 834

M 6076 RODRIGUEZ DEL OLMO, CARLA ESP 8 Colegio Estudio 835

 3,29 M 6623 SOBRON TIMPE, MARIA ESP 8 E.A. Majadahonda 22/01/2017 MADRID 298 329

 2,55 M 7255 MARTINEZ DE LA CASA MATILLA, CRISTINA ESP 8 E.A. Majadahonda 22/01/2017 MADRID 255

M 8225 ALVAREZ GALAN, ADRIANA ESP 8 E.A. Majadahonda 293

M 5257 BARROSO MARTIN, ADRIANA ESP 8 E.A. Majadahonda 303

M 5210 BELINCHON MANRIQUE, PATRICIA ESP 7 E.A. Majadahonda 304

M 7248 DE LORENZO GARROBO, PALOMA ESP 7 E.A. Majadahonda 294

M 5213 DIAZ HIDLAGO, LAURA ESP 7 E.A. Majadahonda 305

M 5262 FERNANDE DE MOYA BRIONES, INES ESP 7 E.A. Majadahonda 306

M 5270 GALAN RUBIATO, ANA ESP 7 E.A. Majadahonda 307

M 5278 GRANADINO GONZALEZ, PATRICIA ESP 7 E.A. Majadahonda 310

M 7927 HUERTA MURPHY, NEREA ESP 7 E.A. Majadahonda

M 5283 IMAZ HORTON, ALESSANDRA ESP 7 E.A. Majadahonda

M 5294 MONREAL FONTOIRA, MARTA ESP 8 E.A. Majadahonda 311

M 10059 OLLERO MARTINEZ, MARTINA ESP 8 E.A. Majadahonda 296

M 8005 SERRANO ZAPATA, ANGELA ESP 7 E.A. Majadahonda 297

M 8030 UCEDA MORENO, MARIA DEL VALLE ESP 7 E.A. Majadahonda 299

M 5216 VALBUENA VICENTE, NOA ESP 8 E.A. Majadahonda 300

M 5302 VALDERRAMA HERNANDO, OLIVIA ESP 7 E.A. Majadahonda

 3,21 M 505 BARBERO FUENTES, MARTA ESP 8 Edward Athletic 04/03/2017 MADRID 471 321
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18/11/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

VII Jornada de Menores (TARDE)

Fecha Inicio Fecha Fin 18/11/2017

 2,29 M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 14/01/2017 MADRID 476 229

 4,35 M 7507 MARTINEZ FERNANDEZ, AROA ESP 7 Lynze Parla 04/02/2017 MADRID 273 435

 4,18 M 7704 LEMUS YEGUAS, GABRIELLE ESP 7 Lynze Parla 28/10/2017 ALCOBENDAS 271

M 2406 CANDEL CASTAÑAR, LUCIA ESP 8 Lynze Parla 265

M 6934 GOMEZ HERNANDEZ, DANIELA ESP 8 Lynze Parla 269

M 5885 MOLERO ALVAREZ, CLAUDIA ESP 8 Lynze Parla 274 249

 7,43 M 8075 UTIU , LARISA MARIA ROU 7 Municipal Arganda 28/05/2017 MORALZARZAL 345 590

 5,08 M 8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 7 Municipal Arganda 29/04/2017 MÓSTOLES 342 404

 4,36 M 3506 PASTOR LOPEZ, SOFIA ESP 8 Track Cross Road Team 07/04/2017 ALCORCÓN 387 385

 3,48 M 8662 OLLERO DONAIRE, MARIA ESP 7 Track Cross Road Team 15/05/2017 ALCORCÓN 377

 3,39 M 1946 MARTINEZ SANCHEZ, VALLE ESP 8 Track Cross Road Team 07/04/2017 ALCORCÓN 385

 2,96 M 2007 RODRIGUEZ FOLGUERA, NATALIA ESP 8 Track Cross Road Team 22/01/2017 MADRID 383 296

 2,56 M 10738 HERNANDEZ PALOMO, IRENE ESP 8 Track Cross Road Team 07/04/2017 ALCORCÓN 386

M 3911 ARROBA PARDO, IRENE ESP 7 Track Cross Road Team 379

M 3991 HERRÁEZ GÁLVEZ, MIRIAM ESP 8 Track Cross Road Team 382

M 10280 MARTINEZ DE LAS HERAS, NOELIA ESP 7 Track Cross Road Team 376

M 3997 MOTAS FERNÁNDEZ, ROCÍO ESP 7 Track Cross Road Team 381

M 8656 RUANO FIGUEREZ, LIDIA ESP 7 Track Cross Road Team 380

 6,10 M 3449 RASERO REPILADO, ADRIANA ESP 8 Union Atletica Coslada 17/06/2017 ARGANDA DEL REY 534 495

 3,69 M 3144 SANCHEZ LEON, ELENA ESP 8 Union Atletica Coslada 04/02/2017 MADRID 533 369

 3,65 M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 04/03/2017 MADRID 532 365

M 3454 DE LA PEÑA CANTERO, NEREA ESP 8 Union Atletica Coslada 535

M 136 CARDONA GONZÁLEZ, PAULA ESP 8 Universidad Rey Juan Carlos 904

M 5192 GONZÁLEZ DEL POZO, AITANA ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos 944

M 5195 MORENO SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 8 Universidad Rey Juan Carlos 942

M 5196 YAGÜE PERALTA, LAURA YI ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos 943
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